

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

П'ЯТНИЦЯ, 26 ЧЕРВНЯ 2026 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№133 (8325)

ЦИТАТА ДНЯ

МИХАЙЛО ФЕДОРОВ:



«Для нас залишаються два головні виклики: балістика та керовані авіабомби. Разом з партнерами працюємо над позбавленням росії цієї переваги».

Міністр оборони про напрями підтримки, які потрібні Україні для утримання ініціативи

Перший транш позики від ЄС

ФІНАНСИ. Україна отримала перший транш позики ЄС Ukraine Support Loan обсягом 3,2 млрд євро.

«Кошти вже надійшли до державного бюджету, їх буде спрямовано на посилення нашої обороноздатності та соціальної стійкості», — наголосила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Очільниця уряду висловила вдячність Єврокомісії, Урсулі фон дер Ляєн, лідерам країн ЄС за це важливе рішення, повідомляє Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ.

Ukraine Support Loan — це частина ширшої дворічної рамки підтримки України від ЄС на 2026—2027 роки. Загальний обсяг інструменту становить до 90 млрд євро. Це рішення дасть змогу Україні не лише покривати нагальні бюджетні потреби, а й отримати більшу прогнозованість у фінансуванні на середньостроковий період.

У 2026 році в межах Ukraine Support Loan Україні має бути доступно до 45 млрд євро. З них частину коштів передбачено для бюджетної підтримки, а частину — для посилення оборонно-промислового потенціалу України та закупівлі необхідної оборонної продукції, повідомляє Мінфін.

ЦИФРА ДНЯ

17,9%

усіх податкових надходжень до зведеного бюджету за підсумками січня—травня забезпечили підприємства переробної промисловості

Відновлення України — це інвестиція в сильну Європу



СОЛІДАРНІСТЬ. Прем'єр-міністр Юлія Свириденко назвала символічною Ukraine Recovery Conference 2026 у Гданську

Освітняни і соцпрацівники отримають підвищені зарплати

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд розподілив між регіонами 6,6 мільярда гривень

Кабінет Міністрів розподілив 6,6 млрд грн між регіонами для виплати підвищених зарплат освітянам і соціальним працівникам. Кошти спрямовано до бюджетів 24 областей. Про це повідомила Прем'єр-міністр Юлія Свириденко.

Очільниця уряду пояснила, що кожна область отримала суму, розраховану окремо — залежно від потреб на підвищення зарплат і можливостей місцевих бюджетів самостійно покривати ці витрати.

«Що менше власних доходів має регіон, то більшу частку витрат компенсує держава. Для бюджетів територіальних громад та областей, де тривають або можливі бойові дії, держава покриває 80% необхідних видатків на підвищення заробітних плат. Для місцевих бюджетів, які демонструють недостатню спроможність, цей показник становить від 50% до 80%», — наголосила Юлія Свириденко.

Вона повідомила, що цього року 130 майбутніх профільних академічних ліцеїв у 22 областях отримають фінансування на створення STEM-лабораторій, кабінетів природничих наук та сучасного навчального обладнання. Це заклади, які з 2027 року стануть частиною мережі профільної старшої школи. «Уряд спрямував понад 459 млн грн на перші 85 закладів. Решта 45 отримають фінансування найближчим часом», — зазначила Прем'єр-міністр.

Громади зможуть закупити обладнання, мультимедіа та меблі. Загалом цьогоріч на оновлення освітніх просторів надано 3,2 млрд грн — для пілотних ліцеїв, гімназій та майбутніх академічних ліцеїв.

«Оновлення шкільної інфраструктури — це один із головних напрямів реформи Нової української школи зі створення умов для якісного навчання та здобуття практичних навичок. Також оновлюємо зміст навчальних програм та створюємо можливості для професійного розвитку педагогів, щоб вони ефективніше впроваджували сучасні методики навчання», — зазначила очільниця уряду.

«Облаштування сучасних освітніх просторів — це важлива складова змін у профільній старшій школі. Змінюються логіка та підхід до навчання — від простого викладання інформації до здобуття знань через практику, дослідження та власний досвід. Коли школа має сучасні лабораторії, STEM-простори та обладнання для експериментів, вона стає місцем, де народжуються цікавість, критичне мислення та здатність знаходити рішення», — зазначив міністр освіти і науки Оксен Лисовий.

Кабінет Міністрів ухвалив постанову, яку розробило Міністерство молоді та спорту, щодо посилення роботи координаційних рад з питань утвердження української національної та громадянської ідентичності на місцях.

Зміни стосуються організаційних та процедурних засад діяльності координаційних рад, які працюють при місцевих органах виконавчої влади та органах місцевого самоврядування.

Передбачено посилення інформаційно-просвітницької роботи та кращий обмін досвідом між радами, зокрема через офіційні електронні ресурси.

Запропоновано оновлення складу координаційних рад. До їх роботи зможуть долучатися представники Уповноваженого із захисту державної мови, Рад України з прав людини, формувань сектору безпеки і оборони України, а також фахівці із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб.

Джерело: Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Відновлення України — це інвестиція в сильну Європу

У межах Ukraine Recovery Conference 2026 у Гданську заплановано: підписання приблизно 160 угод та оголошення про понад 30 партнерств на загальну суму понад 10 млрд євро; участь понад 80 українських компаній у найбільшому за всю історію URC бізнес-ярмарку разом із 2000 представників бізнесу з усього світу; старт нового формату Енергетичної платформи, яка стане постійним інструментом мобілізації міжнародної підтримки нашої енергетики.

Відкриваючи захід, очільниця уряду зазначила, що головні пріоритети — безпека, енергетична стійкість, розвиток приватного сектору та залучення інвестицій. Адже відновлення України — це не лише відбудова зруйнованого. Це інвестиція у сильну Європу.

Саме тому дуже важливе посилення української оборонної промисловості. «Наш ОПК сьогодні створює сучасні військові технології, які довели свою ефективність на полі бою та вже працюють на зміцнення європейської безпеки», — наголосила Прем'єр-міністр.

Окремо Юлія Свириденко подякувала європейським партнерам за надважливий фінансовий інструмент підтримки України обсягом 90 млрд євро. Оголошення про перший транш обсягом 3,2 мільярда євро — це черговий сигнал довіри до України та підтримки реформ.

За словами Прем'єр-міністра, символічно, що URC проходить у польському Гданську — місті, де вже перемагала солідарність. «Немає свободи без солідарності» — гасло, знову актуальне в часи спільних безпекових викликів.

Бюджетна стабільність важлива для стійкості

24 червня на полях Ukraine Recovery Conference відбулося сімнадцяте засідання Керівного комітету Української платформи донорів.

У заході від України взяли участь співолова платформи міністр фінансів Сергій Марченко, віцепрем'єр-міністр з питань європейської та євроатлантичної інтеграції Тарас Качка, віцепрем'єр-міністр з відновлення — міністр розвитку громад та територій Олексій Кулеба, міністр економіки, довкілля та сільського господарства Олексій Соболєв.

Серед міжнародних партнерів — Генеральний директор з питань сусідства та переговорів щодо розширення Герт-Ян Коопман від Європейської комісії та виконавчач об'єзків координатора допомоги США Європі, Євразії та Центральної Азії у Державному департаменті США Кіртсен Селінджер, Уповноважений уряду Польщі з питань відновлення України Павел Коваль, спеціальна посланниця Франції з питань допомоги і реконструкції України Мюріель Лаку-Лабарт, а також представники країн G7, Європейської комісії та міжнародних фінансових організацій.

Нині платформа налічує вже 25 учасників, зокрема країни, які є постійними і тимчасовими членами чи тимчасовими спостерігачами, а також сім міжнародних фінансових організацій.

У фокусі обговорення були поточний стан виконання Державного бюджету, потреби у зовнішньому фінансуванні на 2026—2027 роки.

Міністр фінансів Сергій Марченко подякував міжнародним партнерам за системну підтримку України та наголосив, що бюджетна стабільність залишається одним із головних елементів стійкості держави в умовах повномасштабної війни.

Він наголосив, що фінансова стратегія України на поточний рік базується на двох напрямках. Перший — посилення національної оборони, зокрема масштабування оборонно-промислового потенціалу, нарощування виробництва дронів та забезпечення

очікували, надходження від податку на прибуток підприємств, насамперед завдяки банківському сектору, а також від податку на доходи фізичних осіб, зокрема через зростання надходжень від військового збору.

Окремо Сергій Марченко відзначив роль внутрішнього ринку державних облігацій, який залишається важливим джерелом фінансування бюджету та підтверджує довіру громадян і бізнесу до держави.

Учасники засідання також обговорили кроки уряду щодо зміц-

За словами Прем'єр-міністра, символічно, що URC проходить у польському Гданську — місті, де вже перемагала солідарність.

нагальних потреб фронту. Другий — підтримка макроекономічної стабільності, управління дефіцитом державного бюджету та фінансування критично важливих соціальних видатків.

Скоординована підтримка партнерів

«росія хотіла, щоб 2026-й став роком виснаження України. Натомість Україна демонструє здатність адаптуватися швидше, зміцнювати обороноздатність і водночас зберігати фінансову керованість держави. Передбачувана та скоординована підтримка партнерів критично важлива в цьому процесі», — зазначив Сергій Марченко.

Міністр нагадав, що за перші п'ять місяців цього року Україна продемонструвала належний рівень внутрішніх бюджетних надходжень. Зокрема позитивну динаміку забезпечили вищі, ніж

наближення податкової системи України до міжнародних стандартів. Ідеться, зокрема, про підтримку довгострокової фінансової передбачуваності, удосконалення адміністрування податків, розширення податкової бази та протидію тіншовій економіці.

Міжнародна підтримка критично важлива для забезпечення соціальних видатків, збереження макрофінансової стабільності та безперервної роботи держави. З початку повномасштабного вторгнення Україна залучила майже 180 млрд доларів США зовнішнього фінансування.

Окрему увагу було приділено нещодавньому рішенням Європейського Союзу щодо пакета підтримки України обсягом приблизно 90 млрд євро. За словами міністра фінансів, це рішення — стабілізаційний чинник для державних фінансів, він створює необхідну передбачуваність для бюджетного планування.

З урахуванням підтримки ЄС, механізму ERA, Ukraine Facility, програми МВФ, а також допомоги Швеції, Норвегії, Японії, Світового банку та інших партнерів потреби державного бюджету України на 2026 рік буде покрито. У 2026 році вже залучено 11,9 млрд доларів США зовнішнього фінансування. Водночас фінансування 2027 року ще не повністю забезпечено, тому подальша координація донорів досі необхідна.

«2027 рік потребує додаткових рішень. Україна робить свою частину роботи — мобілізує внутрішні доходи, розширює податкову базу, бореться з ухиленням від оподаткування та тіншовою економікою. Але для збереження стійкості нам потрібна безперервна, передбачувана і скоординована підтримка партнерів», — наголосив міністр фінансів.

Він закликав партнерів активізувати роботу з конфіскації заморожених російських активів. Це має стати не лише актом справедливості, а й значним фінансовим ресурсом для відбудови.

Сергій Марченко також поінформував партнерів про прогрес у співпраці з МВФ та ЄС. Уряд продовжує реалізацію реформ і виконує взяті зобов'язання в межах співпраці з міжнародними партнерами. Зокрема Україна нещодавно успішно пройшла перший перегляд програми EFF МВФ. Також досягнуто прогресу у виконанні умов для залучення коштів у межах інструменту ЄС Ukraine Facility.

Учасники платформи підтвердили свою готовність підтримувати Україну й надалі зими, збереження фінансової стабільності, відновлення та сталого розвитку.

Джерела:
Департамент інформації та комунікацій з громадськістю Секретаріату КМУ
Міністерство фінансів

Енергетичний «Рамштайн»: 375 млн євро на відновлення інфраструктури

ПІДСУМКИ. У польському Гданську відбулося четверте засідання Координаційної групи з питань енергетичної підтримки України G7+, або так званий енергетичний «Рамштайн».

«Щонайменше 375 млн євро на відновлення енергетичної інфраструктури та нові внески до Фонду підтримки енергетики», — повідомив перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль про підсумки засідання.

За його словами, партнери оголосили про додаткову допомогу українському енергетичному сектору, а саме: Сполучені Штати Америки — 175 млн доларів США; Швеція — 137 млн євро; Норвегія — 77 млн євро; Естонія — 2,125 млн євро; Ісландія — 550 тис. євро; Литва — 4 млн євро.

До учасників засідання звернулися Комісар ЄС з питань розширення Марта Кос, перший віцепрем'єр-міністр — міністр енергетики Денис Шмигаль, міністр зовнішньої торгівлі Французької Республіки, що нині головує в G7, Ніколя Форісє, міністр енергетики Республіки Польща Мілош Мотика.

Зі словами підтримки виступили представники кра-

їн G7+ та міжнародних організацій, зокрема Канади, Німеччини, Італії, Японії, Великої Британії, США, Норвегії, Естонії, Ісландії, Нідерландів, Литви, Республіки Корея, Латвії, Швеції, Словацької Республіки та ЄІБ, ПРООН, Світового банку, Секретаріату Енергетичного співтовариства.

Загалом до обговорення долучилися 20 країн, представники ЄС та шість міжнародних організацій.

Денис Шмигаль під час засідання наголосив, що українська енергетика вже четвертий рік поспіль перебуває під постійними атаками ворога. Від початку повномасштабного вторгнення ворог здійснив понад шість тисяч атак на енергетичну систему.

«Наші пріоритети на 2026—2027 роки спрямовані на одностороннє забезпечення стійкості енергосистеми в умовах війни та її повну інтеграцію до європейського енергетичного простору: захист енергетичної інфраструктури, відновлення пошкоджених потужностей, розвиток розподіленої генерації, закачування газу до підземних сховищ та розвиток міждержавних інтерконекторів», — зазначив він.



Марта Кос запевнила Дениса Шмигалья, що ЄС продовжуватиме підтримку української енергетики, яка зазнає прицільних російських атак

За 2026 рік партнери внесли до Фонду підтримки енергетики України понад 317 млн євро. Проте вже зараз загальний обсяг незабезпечених потреб становить понад 650 млн євро. Найбільше потрібно на відновлення та ремонт пошкоджених енергетичних об'єктів — 295 млн єв-

ро. На розвиток розподіленої генерації необхідно приблизно 192 млн євро. Ще майже 148 млн євро — для формування аварійного резерву та закупівлі критично важливого обладнання.

Денис Шмигаль подякував Європейській комісії, державам-членам ЄС і всім, хто до-

помагає, за підтримку та внесок у відновлення української енергетики. Окрему вдячність він висловив країнам, які готові передати і вже передають обладнання з виведених з експлуатації теплових електростанцій. Серед них Литва, Німеччина, Латвія, Словаччина, Австрія, Хорватія, Нідерланди.

Марта Кос запевнила: ЄС продовжуватиме підтримку української енергетики, яка зазнає прицільних російських атак. Вона наголосила на необхідності продовження євроінтеграційних реформ і відзначила наші успіхи у виконанні плану заходів для інтеграції до європейських енергоринків.

Ніколя Форісє також акцентував на готовності країн G7 допомагати Україні у підготовці до наступної зими, зокрема через механізми Фонду підтримки енергетики України.

Мілош Мотика наголосив, що подальша підтримка України від європейських партнерів важлива для стабільності в регіоні і загальної енергетичної безпеки ЄС.

Денис Шмигаль подякував кожній державі, міжнародній організації та компанії, які залишаються поряд з Україною: «Ця підтримка допомагає відновлювати енергетичну інфраструктуру, захищати критичні об'єкти та забезпечувати мільйони українців світлом. Разом зміцнюємо енергетичну стійкість України. Світло переможе!».

Джерело:
Міністерство енергетики

ДОКУМЕНТИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про делегацію України для участі у переговорах з Європейським інвестиційним банком щодо укладення Угоди про надання інвестиційного гранту («Відновлення водопостачання і водовідведення України») між Україною та Європейським інвестиційним банком

1. Утворити делегацію України для участі у переговорах з Європейським інвестиційним банком щодо укладення Угоди про надання інвестиційного гранту («Відновлення водопостачання і водовідведення України») між Україною та Європейським інвестиційним банком у такому складі:

ШКРУМ Альона Іванівна – перший заступник Міністра розвитку громад та територій України, глава делегації

БОХОНСЬКА Ольга Володимирівна – директор Департаменту Європейського Союзу Міністерства закордонних справ України

БРИСКОВСЬКА Ольга Юріївна – головний спеціаліст відділу правової експертизи міжнародних фінансово-економічних договорів Управління правової експертизи міжнародних договорів України Міністерства юстиції України

КОВАЛЬЧУК Костянтин Олексійович – заступник Міністра розвитку громад та територій України

МИХАЙЛОВА Олена Геннадіївна – директор Департаменту міжнародних фінансових проєктів Міністерства фінансів України

ПЕТРОЩУК Олександр Васильович – директор Департаменту інвестиційної політики Міністерства розвитку громад та територій України

РАТІЄВ Артем Сергійович – заступник директора Департаменту – начальник відділу співпраці з Європейським інвестиційним банком Департаменту міжнародних фінансових проєктів Міністерства фінансів України

РЯБЦЕВА Олена Володимирівна – директор Департаменту залучення інвестицій та взаємодії з міжнародними організаціями Міністерства економіки, довкілля та сільськогосподарства України

СЕЛЮТИНА Олена Олександрівна – заступник начальника Управління – начальник відділу правової експертизи міжнародних договорів Управління правової експертизи міжнародних договорів України Міністерства юстиції України.

Дозволити главі делегації вносити за погодженням із Міністерством закордонних справ України зміни до складу делегації України.

2. Затвердити Директиви делегації України для участі у переговорах з Європейським інвестиційним банком щодо укладення Угоди про надання інвестиційного гранту («Відновлення водопостачання і водовідведення України») між Україною та Європейським інвестиційним банком (додаються, для службового користування).

3. Уповноважити Віце-прем'єр-міністра з відновлення України – Міністра розвитку громад та територій України КУЛЕБУ Олексія Володимировича на підписання Угоди про надання інвестиційного гранту («Відновлення водопостачання і водовідведення України») між Україною та Європейським інвестиційним банком.

Президент України В. ЗЕЛЕНСЬКИЙ

м. Київ
24 червня 2026 року
№ 72/2026-рп

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

ПОСТАНОВА
від 24 червня 2026 р. № 806
Київ

Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2024 р. № 1291

Кабінет Міністрів України **постановляє:**

Внести до постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2024 р. № 1291 «Про реалізацію експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил, військовослужбовців Національної гвардії за їх ініціативою» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 104, ст. 6634; 2025 р., № 3, ст. 197), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 червня 2026 р. № 806

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2024 р. № 1291

1. У постанові:
- 1) пункт 1 викласти в такій редакції:
- «1. Погодитися з пропозицією Міністерства оборони, Міністерства внутрішніх справ, Генерального штабу Збройних Сил стосовно реалізації протягом двох років з дня набрання чинності цією постановою (але не пізніше строку припинення чи скасування воєнного стану в Україні) експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил, військовослужбовців Національної гвардії за їх ініціативою, а також механізму направлення військовослужбовців із Збройних Сил до Національної гвардії та з Національної гвардії до Збройних Сил за їх ініціативою та механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил у межах корпусу за їх ініціативою (далі — експериментальний проєкт).»;
- 2) пункт 2 доповнити абзацом такого змісту:
- «Порядок реалізації експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил у межах корпусу за їх ініціативою.»;
- 3) пункт 3 доповнити підпунктом 4 такого змісту:
- «4) строк реалізації експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил у межах корпусу за їх ініціативою становить три місяці з дня набрання чинності постановою Кабінету Міністрів України від 24 червня 2026 р. № 806 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 12 листопада 2024 р. № 1291», але не більше строку дії цієї постанови.».
2. Доповнити постанову Порядком реалізації експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців Збройних Сил у межах корпусу за їх ініціативою такого змісту:

«ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 12 листопада 2024 р. № 1291

ПОРЯДОК
реалізації експериментального проєкту щодо
вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців
Збройних Сил у межах корпусу за їх ініціативою

1. Цей Порядок визначає процедуру реалізації експериментального проєкту щодо вдосконалення механізму переміщення військовослужбовців, які проходять військову службу у військових частинах Збройних Сил, що входять до складу корпусу, в тому числі у військових частинах Збройних Сил, які тимчасово передані у підпорядкування командиру корпусу, та виявили бажання бути переміщеними до інших військових частин Збройних Сил, що входять до складу корпусу, та тих, що тимчасово передані у підпорядкування командиру корпусу, у межах одного району (сектору) відповідальності корпусу (далі — переміщення військовослужбовців).

Перелік корпусів, які приймають участь у цьому експериментальному проєкті, затверджується Мініоборони за поданням Генерального штабу Збройних Сил.

2. У цьому Порядку терміни вживаються у значенні, наведеному в Законі України «Про військовий обов'язок і військову службу». Положенні про проходження громадянами України військової служби у Збройних Силах України, затвердженому Указом Президента України від 10 грудня 2008 р. № 1153, Положенні про Державний вебпортал електронних публічних послуг у сфері національної безпеки і оборони, затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 30 липня 2024 р. № 879 «Деякі питання Державного вебпорталу електронних публічних послуг у сфері національної безпеки і оборони» (Офіційний вісник України, 2024 р., № 73, ст. 4351; 2025 р., № 74, ст. 5096), наказі Мініоборони від 6 серпня 2024 р. № 531 «Про затвердження Порядку організації роботи з рапортами військовослужбовців у системі Міністерства оборони України».

3. Метою експериментального проєкту є підвищення мотивації до проходження військової служби, зменшення випадків самовільного залишення військових частин або місць служби шляхом запровадження прозорого і контрольованого механізму переміщення військовослужбовців за їх ініціативою, підтримання стійкості оборони на ділянці відповідальності корпусу, забезпечення обороноздатності України та оптимізація кадрового ресурсу Збройних Сил.
4. Відповідно до цього Порядку право на переміщення за власною ініціативою мають військовослужбовці, які мають військові звання до старшого сержанта (головного старшини) включно та не займають посад осіб офіцерського складу.
5. Військовослужбовці, які виявили бажання бути переміщеними згідно з вимогами цього Порядку, повинні подати до служби персоналу Мініоборони (далі — служба персоналу) рапорт про переміщення на нове місце служби (далі — рапорт) засобами Державного вебпорталу електронних публічних послуг у сфері національної безпеки і оборони (далі — Портал).
6. У рапорті військовослужбовця зазначається:
- 1) умовне найменування військової частини, яку обрано військовослужбовцем для подальшого проходження військової служби;
- 2) прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності);
- 3) реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта громадянина України (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку в паспорті громадянина України);
- 4) військове звання та умовне найменування військової частини, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець на час подання рапорту;
- 5) підтвердження того, що військовослужбовець не займає посаду осіб офіцерського складу, та згода щодо можливості його призначення на нижчу посаду;
- 6) власні контактні дані (номер телефону);
- 7) дата складення рапорту.
- На рапорт накладається кваліфікований електронний підпис або удосконалений електронний підпис, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронного підпису військовослужбовця.
- Інформація, зазначена у цьому пункті, може отримуватися та перевірятися засобами Порталу шляхом електронної інформаційної взаємодії з іншими інформаційними, інформаційно-комунікаційними системами та реєстрами (у разі технічної реалізації).

7. Подання рапорту військовослужбовцем не допускається у разі, коли:
- 1) на розгляді перебуває інший рапорт військовослужбовця, поданий засобами Порталу;
- 2) військовослужбовець проходить військову службу у військовій частині менше одного року з дати його попереднього переміщення за власною ініціативою відповідно до вимог цього Порядку;
- 3) військовослужбовець відсутній без поважних причин у військовій частині за місцем служби (здійснив самовільне залишення військової частини або місця служби чи дезертував);
- 4) військовослужбовець не проходить військову службу у межах одного району (сектору) відповідальності корпусу у військовій частині, що входить до складу відповідного корпусу або тимчасово передана у підпорядкування командири такого корпусу, чи займає посаду особи офіцерського складу або має військове звання вище головного сержанта (головного старшини);
- 5) на день подання рапорту військовослужбовцем військовою частиною отримано розпорядження про вивід за межі одного району (сектору) відповідальності корпусу, до якої військовослужбовець виявив бажання бути переміщеним;
- 6) на день подання рапорту у військовій частині, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець, досягнуто граничної чисельності переміщених військовослужбовців, передбаченої пунктом 9 цього Порядку. Перевірка досягнення граничної чисельності переміщених військовослужбовців, передбаченої пунктом 9 цього Порядку, проводиться в порядку черговості подання рапортів військовослужбовцями.
8. Перевірка інформації, зазначеної в рапорті військовослужбовця, здійснюється Порталом автоматично у день подання рапорту шляхом електронної інформаційної взаємодії з іншими інформаційними, інформаційно-комунікаційними системами та реєстрами.
9. Переміщення військовослужбовців з військових частин протягом місяця допускається у межах не більше 50 військовослужбовців для бригад, полків та прирівняних до них підрозділів та не більше 10 військовослужбовців для окремих батальйонів та прирівняних до них підрозділів.
10. Протягом 29 календарних днів з дня подання рапорту військовослужбовець має право відкликати свій рапорт засобами Порталу.

11. За результатами автоматичної перевірки рапорту військовослужбовця на 30 день від дня його подання службою персоналу засобами системи електронного документообігу готується проєкт розпорядження керівника служби персоналу про переміщення військовослужбовця у розпорядження командири військової частини, яку обрано військовослужбовцем для подальшого проходження військової служби, за формою, визначеною Мініоборони (далі — розпорядження), на яке накладається кваліфікований електронний підпис керівника служби персоналу та яке засвідчується кваліфікованою електронною печаткою Мініоборони.
- Про результати розгляду рапорту військовослужбовцю повідомляється засобами Порталу в межах строку, визначеного абзацом першим цього пункту.
- Протягом 24 годин після підписання розпорядження служба персоналу засобами системи електронного документообігу надсилає відповідний витяг з розпорядження до військової частини, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець, до військової частини, до якої здійснюється переміщення військовослужбовця, та до органів військового управління, яким такі військові частини підпорядковані.

12. Командир (начальник) військової частини, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець, протягом 20 календарних днів після отримання розпорядження зобов'язаний:
- 1) вжити заходів до вивільнення посади військовослужбовцем, виключити військовослужбовця із списків особового складу та надіслати військовій частині, до якої здійснюється переміщення військовослужбовця, документи, необхідні для проходження таким військовослужбовцем служби за новим місцем (особово справу, атестати, витяг з наказу (по стройовій частині) про виключення військовослужбовця із списків особового складу);
- 2) надіслати до служби персоналу повідомлення про стан виконання розпорядження.
13. Після прибуття військовослужбовця до військової частини, яку обрано військовослужбовцем для подальшого проходження військової служби, отримання нею розпорядження та документів, необхідних для проходження таким військовослужбовцем служби за новим місцем, командир військової частини у той же день зарховує військовослужбовця до списків особового складу та призначає на посаду за основною або спорідненою спеціальністю або з урахуванням досвіду служби.

- Призначення на посаду військовослужбовця у підрозділі, який залучений до виконання бойових завдань в бойових умовах, допускається незалежно від того, чи був залучений до виконання бойових завдань в бойових умовах підрозділ, з якого здійснюється переміщення, крім випадків, коли військовослужбовець переміщується з підрозділу військової частини, який не був залучений до виконання бойових завдань в бойових умовах, та не виявив бажання бути призначеним на посаду у підрозділі, залученому до виконання бойових завдань в бойових умовах.
- Протягом 72 годин надіслати до служби персоналу повідомлення про призначення військовослужбовця на посаду.
14. Скасування розпорядження допускається у разі, коли:
- 1) на день подання рапорту військовослужбовцем були наявні обставини, які відповідно до пункту 7 цього Порядку унеможливлювали його подання;
- 2) після подання рапорту військовослужбовець відсутній без поважних причин у військовій частині або за місцем служби (здійснив самовільне залишення військової частини або місця служби чи дезертував);
- 3) командир (начальник) військової частини, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець, неспроможний виконати розпорядження внаслідок перебування військовослужбовця більше 20 календарних днів з дня отримання засобами системи електронного документообігу повідомлення про підписання розпорядження на довготривалому лікуванні, за кордоном, незавершення ним базової загальновійськової підготовки або фахової підготовки за відповідною військово-обліковою спеціальністю, під арештом з утриманням на гауптвахті, а також у разі застосування до військовослужбовця запобіжних заходів, передбачених Кримінальним процесуальним кодексом України, які унеможливлюють його переміщення за межі військової частини, в якій він проходить службу.

15. У разі виникнення обставин, зазначених у пункті 14 цього Порядку, командир (начальник) військової частини, у списках особового складу якої перебуває військовослужбовець, протягом 24 годин з часу виникнення відповідних обставин повинен надіслати до служби персоналу клопотання про скасування розпорядження з поданням відповідних підтверджених документів.
16. У разі різкого зниження рівня укомплектованості військової частини або підрозділу, а також виникнення загрози зниження стійкості оборони на ділянці відповідальності корпусу у зв'язку з реалізацією цього Порядку, участь відповідної військової частини, підрозділу або корпусу в експериментальному проєкті тимчасово припиняється Мініоборою за поданням Генерального штабу Збройних Сил до усунення обставин, що негативно впливають на здатність виконувати завдання за призначенням.
17. Протягом шести місяців з дня зарахування військовослужбовця до списків особового складу військової частини, до якої його переміщено відповідно до вимог цього Порядку, але не довше ніж до закінчення строку дії цього Порядку такий військовослужбовець не може бути переміщеним до іншої військової частини без його письмової згоди, крім випадків ліквідації (розформування), реорганізації військової частини, до якої його переміщено.».

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 червня 2026 р. № 584-р
Київ

Про призначення Реви І. Е. заступником Міністра розвитку громад та територій України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Призначити Реву Ігоря Едуардовича заступником Міністра розвитку громад та територій України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 червня 2026 р. № 585-р
Київ

Про призначення Корікова О. М. Головою Державної інспекції ядерного регулювання України

Призначити Корікова Олега Миколайовича Головою Державної інспекції ядерного регулювання України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 червня 2026 р. № 586-р
Київ

Про призначення Войналовича В. А. першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті

Призначити повторно Войналовича Віктора Анатолійовича першим заступником Голови Державної служби України з етнополітики та свободи совісті з 21 червня 2026 р. на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану, але не більше ніж до 20 червня 2027 р. з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 червня 2026 р. № 587-р
Київ

Про припинення повноважень членів наглядової ради приватного акціонерного товариства «Укргідроенерго»

Припинити повноваження членів наглядової ради приватного акціонерного товариства «Укргідроенерго» Гвоздіз Валентина Анатолійовича, Микольської Наталії Ярославівни, Терлецького Олега Романовича, Уолша Стівена Лерда як незалежних членів та Кушнірова Віталія Андрійовича як члена наглядової ради — представника держави з 7 липня 2026 року.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 17 червня 2026 р. № 588-р
Київ

Питання наглядової ради акціонерного товариства «Українська залізниця»

Обрати членом наглядової ради акціонерного товариства «Українська залізниця» Каву Олександра Степановича як представника держави.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від 22 червня 2026 р. № 613-р
Київ

Деякі питання спрямування коштів спеціального фонду державного бюджету у 2026 році

1. Відповідно до статті 46 Закону України «Про Державний бюджет України на 2026 рік» спрямувати у 2026 році частину залишку коштів, джерелом формування яких були надходження спеціального фонду державного бюджету від внесків на регулювання, які сплачуються суб'єктами господарювання, що провадять діяльність у сферах енергетики та комунальних послуг, відповідно до статті 13 Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», утвореного станом на 1 січня 2026 р. та не використаного до 1 травня 2026 р., у сумі 220 000 тис. гривень за спеціальним фондом державного бюджету на здійснення заходів у сфері оборони, у тому числі:
- Міністерству внутрішніх справ (для Національної гвардії) на бюджетну програму 1003020 «Забезпечення виконання завдань, функцій та підготовка кадрів Національною гвардією України» — 100 000 тис. гривень;
- Міністерству оборони (для військової частини А 5111, що перебуває на фінансовому забезпеченні військової частини А 5142, а також військових частин А 4638, А 3719, А 0536, А 1962, А 7381 та А 5180) на бюджетну програму 2101150 «Розвиток, закупівля, модернізація та ремонт озброєння, військової техніки, засобів та обладнання» — 70 000 тис. гривень;
- Головному управлінню розвідки Міністерства оборони на бюджетну програму 5961010 «Розвідувальна діяльність у сфері оборони» — 50 000 тис. гривень.
2. Міністерству внутрішніх справ, Міністерству оборони та Головному управлінню розвідки Міністерства оборони подати Міністерству фінансів пропозиції щодо внесення до розпису державного бюджету змін, пов'язаних із спрямуванням частини залишку коштів, передбаченим пунктом 1 цього розпорядження.
3. Міністерству фінансів з урахуванням пропозицій Міністерства внутрішніх справ, Міністерства оборони та Головного управління розвідки Міністерства оборони забезпечити внесення в установленому порядку змін до розпису державного бюджету.

Прем'єр-міністр України Ю. СВИРИДЕНКО

ДОКУМЕНТИ

7) у темну пору доби наявне вуличне штучне освітлення шляхів руху	висока	11) шляхи руху оснащені засобами орієнтування та інформування для осіб з порушенням слуху (зокрема інформаційні термінали, екрани, табло із написами у вигляді рухомого рядка, пристрої для забезпечення інформування в текстовому або відеоформаті, перекладу жестовою мовою тощо)	висока
8) наявні бордюрні пандуси із усіх тротуарів на пішохідних переходах (урівень із дорогою), що ведуть до об'єкта	висока	12) на шляхах руху осіб з інвалідністю немає предметів або горизонтальних перешкод, таких, що виступають над поверхнею підлоги (поодинокі сходинки, конструкції, пороги тощо)	
9) у місці сходу із тротуару на проїзну частину, а також паралельно до сходів, перед і після сходового маршру розташована попереджувальна тактильна смуга (на проміжних майданчиках між маршами відкритих сходів пішохідних шляхів допускається відсутність попереджувальної тактильної смуги)	висока	13) наявне санітарно-гігієнічне приміщення для осіб з інвалідністю, завширшки не менше ніж 1,65 метра, завдовжки 1,8 метра, і місце для маневрування кріслом колісним, завширшки та завдовжки не менше ніж 1,5 метра	
10) на прилеглий території та/або шляхах руху відсутні сходи, за наявності сходів — вони продубльовані пандусом з уклоном до 8 відсотків і поручнями в разі, коли уклон становить 5 відсотків і більше		14) у санітарно-гігієнічному приміщенні наявні поручні поряд із унітазом і рукомийником	
11) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок		15) шляхи і напрямки руху, доступні та безпечні для осіб з інвалідністю, позначено міжнародним символом доступності	висока
12) сходи мають контрастне маркування кольором першої та останньої сходинки (ширина маркування горизонтальної площини ребра — не менше ніж 10 сантиметрів, вертикальної — не менше ніж 5 сантиметрів)		16) освітленість (рівень освітлення) забезпечує безпечний прохід у коридорах і приміщеннях, зокрема на сходах, сприяє орієнтуванню в будівлі	висока
13) перед перешкодами, що становлять небезпеку для осіб з порушенням зору, а також паралельно до сходів, перед і після сходового маршру розташована попереджувальна тактильна смуга (на сходових клітках допускається відсутність попереджувальної тактильної смуги)		17) у приміщенні, де надаються послуги, на шляхах руху немає предметів або горизонтальних перешкод, таких, що виступають над поверхнею підлоги (поодинокі сходинки, конструкції, пороги тощо)	висока
14) до головного або основного входу веде стандартна або спеціальна направляюча тактильна смуга		18) ширина вільного від перешкод шляху руху в коридорах, приміщеннях, галереях становить не менше ніж 1,2 метра	
15) у разі коли головний або основний вхід є бар'єрним, до доступного входу спрямовують покажчики із міжнародним символом доступності		19) столи, стійки рецепції розташовані у двох рівнях, або вони регульовані по висоті. Висота столів, стійок, пониженої секції рецепції становить 0,75—0,8 метра із вільним простором під стільницею заввишки не менше ніж 0,7 метра та заглибшки не менше ніж 0,48 метра. Другий рівень — заввишки 0,95—1,1 метра. Нижній край віконця надання інформації чи послуг має бути на висоті не більше ніж 1,1 метра	
2. Вхідна група будівлі:		20) шляхи евакуації та інформація про них є доступними для осіб з інвалідністю	
1) наявна вивіска із найменуванням станції або зупинки, яка освітлюється в темну пору доби		21) пристрої сповіщення про надзвичайну ситуацію адаптовані для сприйняття особами з інвалідністю	
2) на стіні праворуч або ліворуч від вхідних дверей наявна зовнішня тактильна табличка, що містить основну інформацію про будівлю або споруду (найменування, адреса, години роботи), нижній край таблички розташовано на висоті 1,1—1,6 метра від поверхні вхідної площадки (ганку), а тактильні позначки на ній шрифтом Брайля — відповідно на висоті не нижче ніж 1,2 метра і не вище ніж 1,5 метра	висока	4. Вертикальні шляхи руху всередині будівлі (заввишки 2 поверхи і більше):	
3) на вході відсутні сходи, за наявності сходів — вони продубльовані пандусом або підйимальною платформою для осіб з інвалідністю		1) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок	
4) уклон пандуса становить не більше ніж 8 відсотків, ширина пандуса — не менше ніж 0,9 метра у просвіті, уздовж обох боків встановлено поручні на висоті 0,7 і 0,9 метра		2) у разі розташування приміщень, де надаються послуги, або допоміжних приміщень вище першого поверху будівлі або споруди вони обладнані ліфтом, підйомником тощо, доступними для користування осіб з інвалідністю	
5) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок		3) ширина дверей ліфта у просвіті становить не менше ніж 0,9 метра, ширина кабіни — 1,1 метра, глибина кабіни — 1,4 метра. Відкрита платформа підйимального пристрою має мінімальні габарити: ширина — 0,9 метра, глибина — 1,4 метра	
6) сходи мають контрастне маркування кольором першої та останньої сходинки (ширина маркування горизонтальної площини ребра — не менше ніж 10 сантиметрів, вертикальної — не менше ніж 5 сантиметрів)		4) процес відкриття/закриття дверей ліфта супроводжується звуковим сигналом і голосовим повідомленням про номер поверху	
7) паралельно до сходів, перед і після сходового маршру розташована попереджувальна тактильна смуга (на сходових клітках допускається відсутність попереджувальної тактильної смуги)		5) висота розташування кнопок ліфта — у межах від 0,8 до 1,1 метра. Біля кнопки у ліфті передбачено дублювання інформації в тактильному вигляді і шрифтом Брайля. Текстову інформацію на кнопках виконано збільшеним шрифтом контрастним кольором. Висота цифри — 5 сантиметрів. Навпроти виходу з ліфта на стіні зазначено номер поверху. Цифра є контрастною до стіни, на якій вона розташована	
8) двері обладнані спеціальним пристосуванням для фіксації у положенні «відчинено»		6) у разі відсутності ліфта забезпечено можливість для надання послуги маломобільним групам населення на 1 поверсі	висока
9) колір вхідних дверей є контрастним до кольору фасаду будівлі, за наявності прозорих дверних (фасадних) конструкцій — на них нанесено контрастне маркування кольором (смуга контрастного кольору заввишки не менше ніж 10 сантиметрів на всю ширину дверей) на висоті від 1 до 1,5 метра		5. Безбар'єрність транспортних послуг у будівлях:	
10) наявний навіс від атмосферних опадів над майданчиком перед входом, а також над пандусом, сходами, підйимальними пристроями для осіб з інвалідністю	висока	1) довідкова інформація доступна для осіб з порушенням зору (наявна аудіодискрипція, інформаційні матеріали із збільшеним шрифтом, шрифтом Брайля), для осіб з порушенням слуху (наявна індукційна петличка, засоби для перекладу жестовою мовою), осіб з інвалідністю, які пересуваються на кріслах колісних (наявна дворівнева стійка рецепції, у якій один рівень стільниці — на висоті 0,7—0,8 метра)	
11) ширина дверних отворів становить не менше ніж 0,8 метра у просвіті	висока	2) облаштовані стійки кас, зона реєстрації, зона митного контролю мають дворівневі стільниці, із яких один рівень — на висоті 0,7—0,8 метра, другий рівень — на висоті 0,95—1,1 метра	висока
12) у дверях відсутні пороги, за наявності — висота кожного елемента порога не перевищує 2 сантиметри, кути порогів заокруглені		3) зал для очікування доступний для маломобільних груп населення: ширина вхідних дверей становить не менше ніж 0,8 метра у просвіті; між рядами із сидіннями забезпечено вільний прохід завширшки не менше ніж 1,2 метра; сидіння із спинками та підлокітниками, а частина без підлокітників — для можливості пересідання із крісла колісного; наявні місця для осіб з інвалідністю, які пересуваються на кріслах колісних, серед місць для сидіння, які позначені міжнародним символом доступності; у разі розташування залу на 2 поверсі і вище до нього веде ліфт	
13) глибина тамбура становить не менше ніж 1,8 метра, ширина — не менше ніж 2,2 метра		4) облаштовані універсальні санітарно-гігієнічні приміщення в кімнатах відпочинку або такі приміщення облаштовані відокремлено із доступом з коридору (як частина санвузла тощо)	
14) решітка для витирання ніг вбудована в підлогу. Розмір однієї із сторін чарунки решітки не більше ніж 1,5 сантиметра		5) інформація про транспортні сполучення відображається на табло оперативної інформації про прибуття/відправлення поїздів та дублюється голосовими повідомленнями	висока
3. Шляхи руху всередині будівлі:		6) до платформ/виходів на посадку до літаків ведуть покажчики, нижній край яких розташовано на висоті не нижче ніж 2,1 метра	
1) у холі/вестибюлі встановлено план-схему будівлі, що містить інформацію про розташування приміщень, де надаються послуги, на висоті 1,1—1,6 метра від підлоги. Така план-схема продубльована мнемосхемою, розташованою на висоті не нижче ніж 1,2 метра і не вище ніж 1,5 метра	висока	7) стенди з інформацією про графік транспортних сполучень і навігацію розташовано на висоті 2,1 метра — 3 метри, вони виконані збільшеним шрифтом із зрозумілими піктограмами, інформацію викладено із застосуванням методу спрощеної мови	
2) на шляхах руху осіб з інвалідністю відсутні сходи, за наявності сходів — вони продубльовані пандусом або підйимальною платформою для осіб з інвалідністю		8) наявна облаштована дитяча кімната/зона	висока
3) уклон пандуса становить не більше ніж 8 відсотків, ширина пандуса — не менше ніж 0,9 метра у просвіті, уздовж обох боків встановлено поручні на висоті 0,7 і 0,9 метра		9) наявна послуга супроводу/допомоги кваліфікованого персоналу, що супроводжує осіб з інвалідністю та інші маломобільні групи населення від головного або основного входу у вокзал/порт/аеропорт до посадки на транспорт	
4) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок			
5) основні шляхи руху будівлею позначено стандартними або спеціальними тактильними смугами			
6) двері облаштовані спеціальним пристосуванням для фіксації дверних ступок у положенні «відчинено»			
7) колір вхідних дверей є контрастним до кольору стін, за наявності прозорих дверних (фасадних) конструкцій — на них нанесено контрастне маркування кольором (смуга контрастного кольору заввишки не менше ніж 10 сантиметрів на всю ширину дверей) на висоті від 1 до 1,5 метра	висока		
8) ширина дверних отворів становить не менше ніж 0,8 метра у просвіті	висока		
9) відсутні пороги, за наявності — висота кожного елемента порога не перевищує 2 сантиметри, кути порогів заокруглені			
10) наявний візуальний контраст порогів, колон, інших об'єктів і перешкод, що становлять небезпеку для осіб з порушенням зору, за відсутності — на них нанесено контрастне маркування кольором			
Висновок**:			

2. Споруди для здійснення посадки на транспорт, висадки із транспорту і шляхи руху до них			
Критерії безбар'єрності для маломобільних груп населення	Критичність*	Відповідність критеріям**	Фотоматеріали та коментарі
1. Шляхи руху через будівлю вокзалу/порту/аеропорту та прилеглу територію до платформ/виходів на посадку до літаків/причалів: 1) на всіх з'їздах із тротуарів на проїзну частину наявний бордюрний пандус з уклоном 8 відсотків 2) покриття пішохідних доріжок і тротуарів рівне (без вибоїн, які унеможливають рух, без застосування щєбно, піску, бруківки тощо як верхнього шару покриття), у разі використання бруківки, тротуарної плитки — розміри швів становлять не більше ніж 1,5 сантиметра 3) на шляхах руху відсутні будь-які перешкоди, зокрема клумби, колони, різноманітні опори, інформаційні стояки, дорожні огорожі, бетонні антипаркувальні елементи (у разі наявності стовпчиків ширина проходу між ними становить 0,9 метра, висота — 0,8 метра, із контрастним маркуванням кольором) 4) на вокзалах по обидва кінці платформ облаштовано безпечний наземний перехід між платформами із рівним неслизьким покриттям 5) наземний перехід обладнаний уздовж обох боків попереджувальними тактильними смугами на всю довжину переходу 6) за наявності підземного або надземного переходу до місця посадки на транспорт, висадки із транспорту його обладнано ліфтом 7) ширина дверей ліфта, яким обладнано підземний або надземний перехід до місця посадки у транспорт/висадки із транспорту, у просвіті становить не менше ніж 0,9 метра, ширина кабіни — 1,1 метра, глибина кабіни — 1,4 метра, із тактильно виділеними кнопками 2. Місця посадки на транспорт: 1) прохід без турнікета, а за наявності — він пристосований для пропуску осіб на кріслах колісних, і ширина проходу становить не менше ніж 0,9 метра у просвіті 2) на платформі (у зоні очікування посадки) наявні місця для сидіння із спинкою та поручнями і навісом від атмосферних опадів 3) на платформах наявне вуличне штучне освітлення в темну пору доби 4) під'їзд до посадки на літак здійснюється доступним транспортом, також із супроводом 5) наявне табло оперативної інформації про прибуття і відправлення поїздів, інформація дублюється голосовими повідомленнями 6) наявна попереджувальна тактильна смуга по всій довжині платформи 7) висота платформи виконана урівень із входом до автобуса, вагонів поїзда; трап для посадки у літак прилягає урівень до вхідних дверей літака 8) у разі коли висота платформи є нижчою, ніж вхід до транспорту, наявні підйимальні пристрої від рівня платформи до головного або основного входу	висока	висока	висока
Висновок***:			
Кількість осіб з інвалідністю в юридичній особі			
Кількість осіб серед працюючих			
Осіб з інвалідністю	З них		
	пересуваються на кріслах колісних	з порушенням зору	з порушенням слуху
Жінки Чоловіки Усього			
Кількість осіб з інвалідністю серед відвідувачів/клієнтів			
Жінки Чоловіки Усього			
* Критичність — рівень важливості показника, який вказує на наявність елемента доступності, без якого об'єкт не зможе відвідати маломобільні групи населення. ** У графі «Відповідність критеріям» зазначається: «так» — у разі, коли елемент будівлі або споруди відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності; «ні» — у разі, коли елемент будівлі або споруди не відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності; «не застосовується» — у разі, коли в наявній конструкції будівлі або споруди відсутній елемент, якого стосується опис (наприклад, якщо на шляху руху відсутні сходи, відсутні перепади висот, то в рядку, який стосується параметрів пандусу, зазначається «не застосовується»). Такий критерій безбар'єрності не враховується під час підрахунку. *** У висновку щодо оцінки ступеня безбар'єрності зазначається один із таких варіантів: «об'єкт є безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність всім, без винятку, критеріям безбар'єрності; «об'єкт є частково безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність лише критеріям безбар'єрності із високою критичністю (за умови, що в усіх критеріях із високою критичністю «так», а в одному і більше інших критеріях «ні», такий об'єкт вважається частково безбар'єрним); «об'єкт є бар'єрним» — у разі, коли не забезпечено відповідність критеріям безбар'єрності (наприклад, якщо в одному із критеріїв із високою критичністю зазначено «ні», такий об'єкт вважається бар'єрним).			
Додаток 3 до Порядку (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 27 травня 2026 р. № 798)			
КАРТКА безбар'єрності об'єкта фізичного оточення за результатами проведення оцінки ступеня безбар'єрності вулиці (бульварів, проспектів, провулків тощо) і доріг між населеними пунктами			
Загальна інформація про об'єкт фізичного оточення			
1.	Адреса розташування: область _____ район _____ територіальна громада _____ тип населеного пункту (місто/селище/село) _____ назва населеного пункту _____ назва вулиці, бульвару, проспекту, провулку, площі тощо _____		
2.	Географічні координати з карти, на яку вносяться результати проведеної оцінки _____		
3.	Відомості з Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, що відповідають рівню чотири (за наявності) або рівню три населеного пункту, в якому розташований об'єкт _____		
4.	Протяжність ділянки оцінки (кілометрів) _____		
5.	Кількість обстежених перехрест і переходів вздовж вулиці (дороги) _____		
6.	Наявність підземних і наземних переходів _____		
7.	Дата проведення оцінки _____		
8.	Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та найменування посади особи, яка вносить інформацію _____		
Критерії безбар'єрності для маломобільних груп населення			
1. Пішохідні шляхи руху вздовж вулиці (дороги): 1) пішохідний шлях вільний від будь-яких перешкод для пішохідного руху, зокрема споруд, огорожень або конструкцій (споруд торговельно-поштового призначення, колон, різноманітних опор, інформаційних стендів, дорожніх огорож, стовпчиків, бетонних антипаркувальних елементів тощо)	Критичність*	Відповідність критеріям**	Фотоматеріали та коментарі
Висновок***:			

ДОКУМЕНТИ

2) ширина по всій довжині пішохідно-го шляху із зустрічними рухом становить не менше ніж 1,8 метра або 1,5 метра за наявності роз'їздів (кишень) (розширення для взаємного роз'їзду осіб на кріслах колісних під час їх зустрічного руху) через кожні 25 метрів	
3) на всіх з'їздах із тротуарів на проїзну частину наявний бордюрний пандус з уклоном 8 відсотків	висока
4) покриття пішохідних доріжок і тротуарів рівне (без вибоїн, які унеможливають рух, без застосування щебню, піску, бруківки тощо як верхнього шару покриття), у разі використання бруківки, тротуарної плитки —розміри швів становлять не більше ніж 1,5 сантиметра	висока
5) на пішохідних доріжках відсутні сходи, у разі наявності — вони продубльовані пандусом із уклоном 8 відсотків і поручнями в разі, коли уклон становить 5 відсотків і більше, або передбачено спеціальні пологі обхідні шляхи	
6) уздовж пішохідної доріжки наявні стандартні тактильні направляючі: бордюрний камінь, газон, пішохідна доріжка, яка має з одного чи двох боків різне за фактурою покриття із стандартних матеріалів, комбіноване покриття, коли на пішохідних шляхах покладено різні типи тротуарної плитки, бруківки, асфальту, що відрізняються тактильно і за кольором	
7) за відсутності стандартних тактильних направляючих уздовж пішохідної доріжки облаштована спеціальна направляюча тактильна смуга, що позначає маршрут, має початок і кінець	
8) усі поодинокі сходинокі замінені пандусами	висока
9) уклон пандуса становить не більше ніж 8 відсотків, ширина пандуса — не менше ніж 0,9 метра у просвіті, уздовж обох боків встановлено поручні на висоті 0,7 і 0,9 метра	
10) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок	
11) сходи мають контрастне маркування кольором першої та останньої сходинок (ширина маркування горизонтальної площини ребра — не менше ніж 10 сантиметрів, вертикальної — не менше ніж 5 сантиметрів)	
12) паралельно до сходів, перед і після сходового маршру розташована попереджувальна тактильна смуга (на сходових клітках допускається відсутність попереджувальної тактильної смуги)	
13) водостоки на тротуарах закриті решіткою. Розмір однієї із сторін чарунки решітки не більше ніж 1,5 сантиметра	
2. Наземні переходи, перехрестя і транспортні розв'язки:	
1) на пішохідних переходах, на всіх з'їздах із тротуарів на проїзну частину наявний бордюрний пандус з уклоном 8 відсотків	висока
2) наявні попереджувальні тактильні смуги завширшки не менше ніж 0,3 метра перед виходом на проїзну частину на всю ширину пішохідного переходу	
3) на регульованих пішохідних переходах облаштовано звукове оповіщення для пішоходів про можливість безпечно здійснити перехід	
4) пішохідні переходи та велосипедні переїзди промарковані та мають вуличне штучне освітлення в темний час доби	висока
3. Надземні та підземні переходи (за наявності):	
1) обладнані пандусами, ліфтами або підйомниками чи продубльовані наземним пішохідним переходом	висока
2) уклон пандуса становить не більше ніж 8 відсотків, ширина пандуса — не менше ніж 0,9 метра у просвіті, уздовж обох боків встановлено поручні на висоті 0,7 і 0,9 метра	
3) ширина дверей ліфта у просвіті становить не менше ніж 0,9 метра, ширина кабіни — 1,1 метра, глибина кабіни — 1,4 метра. Відкрита платформа підйомного пристрою має мінімальні габарити: ширина — 0,9 метра, глибина — 1,4 метра, а також номери поверхів, зазначені на кнопках ліфта, продубльовані в тактильному вигляді і шрифтом Брайля	
Висновок***:	

* Критичність — рівень важливості показника, який вказує на наявність елемента доступності, без якого об'єкт не зможуть відвідати маломобільні групи населення.
** У графі «Відповідність критеріям» зазначається:
«так» — у разі, коли елемент будівлі або споруди відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«ні» — у разі, коли елемент будівлі або споруди не відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«не застосовується» — у разі, коли в наявній конструкції будівлі або споруди відсутній елемент, якого стосується опис (наприклад, якщо на шляху руху відсутні сходи, відсутні перепади висот, то в рядку, який стосується параметрів пандусу, зазначається «не застосовується»). Такий критерій безбар'єрності не враховується під час підрахунку.
*** У висновку щодо оцінки ступеня безбар'єрності зазначається один із таких варіантів:
«об'єкт є безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність всім, без винятку, критеріям безбар'єрності;
«об'єкт є частково безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність лише критеріям безбар'єрності із високою критичністю (за умови, що в усіх критеріях із високою критичністю «так», а в одному і більше інших критеріях «ні», такий об'єкт вважається частково безбар'єрним);
«об'єкт є бар'єрним» — у разі, коли не забезпечено відповідність критеріям безбар'єрності (наприклад, якщо в одному із критеріїв із високою критичністю зазначено «ні», такий об'єкт вважається бар'єрним).

Додаток 4
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 798)

КАРТКА безбар'єрності об'єкта фізичного оточення за результатами проведення оцінки ступеня безбар'єрності зупинок громадського транспорту	
Загальна інформація про об'єкт фізичного оточення	
1. Назва зупинки	
2. Адреса розташування: область _____ район _____ територіальна громада _____ тип населеного пункту (місто/селище/село) _____ назва населеного пункту _____ назва вулиці, бульвару, проспекту, провулку, площі тощо _____	
3. Географічні координати з карти, на яку вносяться результати проведеної оцінки	
4. Відомості з Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, що відповідають рівню чотири (за наявності) або рівню три населеного пункту, в якому розташований об'єкт	
5. Види громадського транспорту (автобус, тролейбус, трамвай, метрополітен, маршрутне таксі, фунікулер)	
6. Сторона вулиці (парна/непарна)	
7. Відстань від початку дороги (кілометрів)	
8. Дата проведення оцінки	
9. Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та найменування посади особи, яка вносить інформацію	

Критерії безбар'єрності для маломобільних груп населення	Критичність*	Відповідність критеріям**	Фотоматеріали та коментарі
На зупинках: 1) на зупинках облаштовано навіс 2) на зупинках облаштовано місце для сидіння 3) лави з навісом (павільйони) на зупинках установлені на відстані не менше ніж 2 метри від проїзної частини, довжина лави становить не менше ніж 3 метри 4) наявна попереджувальна тактильна смуга біля краю посадкового майданчика та інформаційна тактильна смуга, що вказує місце посадки в міський транспорт (передні двері) 5) наявні засоби інформування пасажирів (електронні табло, таблиці із розкладом руху, схемою руху транспорту тощо) 6) через зупинку рухається доступний для осіб з інвалідністю громадський транспорт — не рідше ніж 1 рейс на годину 7) на пішохідній зоні облаштовані тактильні елементи доступності від зупинки до найближчих закладів соціальної інфраструктури (закладів освіти, охорони здоров'я, соціального захисту населення, культури, центрів надання адміністративних послуг, спортивних об'єктів тощо) 8) висота посадкового майданчика становить 20—25 сантиметрів від рівня автомобільної дороги, він розташований урівень із низькою підлогою рухомого складу громадського транспорту 9) доступ до зупинки вільний від будь-яких перешкод для пішохідного руху, зокрема споруд, огорожень або конструкцій (споруд торговельно-побутового призначення, колон, різноманітних опор, інформаційних стендів, дорожніх огорож, стовпчиків, бетонних антипаркувальних елементів тощо) 10) забезпечено доступ до зупинок трамваю, станцій метрополітену, їх платформ — сходи або ескалатори продубльовано ліфтами, підйомниками	висока висока	висока	
Висновок***:			

* Критичність — рівень важливості показника, який вказує на наявність елемента доступності, без якого об'єкт не зможуть відвідати маломобільні групи населення.
** У графі «Відповідність критеріям» зазначається:
«так» — у разі, коли елемент будівлі чи споруди відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«ні» — у разі, коли елемент будівлі чи споруди не відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«не застосовується» — у разі, коли в наявній конструкції будівлі або споруди відсутній елемент, якого стосується опис (наприклад, якщо на шляху руху відсутні сходи, відсутні перепади висот, то в рядку, який стосується параметрів пандусу, зазначається «не застосовується»). Такий критерій безбар'єрності не враховується під час підрахунку.
*** У висновку щодо оцінки ступеня безбар'єрності зазначається один із варіантів:
«об'єкт є безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність всім, без винятку, критеріям безбар'єрності;
«об'єкт є частково безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність лише критеріям безбар'єрності із високою критичністю (за умови, що в усіх критеріях із високою критичністю «так», а в одному і більше інших критеріях «ні», такий об'єкт вважається частково безбар'єрним);
«об'єкт є бар'єрним» — у разі, коли не забезпечено відповідність критеріям безбар'єрності (наприклад, якщо в одному із критеріїв із високою критичністю зазначено «ні», такий об'єкт вважається бар'єрним).

Додаток 5
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України
від 27 травня 2026 р. № 798)

КАРТКА безбар'єрності об'єкта фізичного оточення за результатами проведення оцінки ступеня безбар'єрності об'єктів благоустрою	
Загальна інформація про об'єкт фізичного оточення	
1. Назва об'єкта фізичного оточення	
2. Тип об'єкта фізичного оточення	
3. Адреса розташування: область _____ район _____ територіальна громада _____ тип населеного пункту (місто/селище/село) _____ назва населеного пункту _____ назва вулиці, бульвару, проспекту, провулку, площі тощо _____	
4. Номер будинку (за наявності)	
5. Географічні координати з карти, на яку вносяться результати проведеної оцінки	
6. Відомості з Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, що відповідають рівню чотири (за наявності) або рівню три населеного пункту, в якому розташований об'єкт	
7. Форма власності (державна/комунальна/приватна)	
8. Номер телефону, адреса електронної пошти для звернень громадян, посилання на веб-сайт управителя об'єкта (у разі наявності)	
9. Площа (метрів квадратних)	
10. Дата проведення оцінки	
11. Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та найменування посади особи, яка вносить інформацію	

Критерії безбар'єрності для маломобільних груп населення	Критичність*	Відповідність критеріям**	Фотоматеріали та коментарі
1. Пішохідні доріжки: 1) ширина по всій довжині пішохідного шляху із зустрічними рухом становить не менше ніж 1,8 метра або 1,5 метра за наявності роз'їздів (кишень) (розширення для взаємного роз'їзду осіб на кріслах колісних під час їх зустрічного руху) через кожні 25 метрів		висока	
2) на пішохідних доріжках (або пішохідних шляхах руху) немає предметів або перешкод, таких, що виступають над поверхнею (поодинокі сходинокі, конструкції, пороги тощо)			
3) на всіх з'їздах із тротуарів на проїзну частину наявний бордюрний пандус з уклоном 8 відсотків			
4) усі поодинокі сходинокі замінені пандусами			
5) покриття пішохідних доріжок і тротуарів рівне (без вибоїн, які унеможливають рух, без застосування щебню, піску, бруківки тощо як верхнього шару покриття), у разі використання бруківки, тротуарної плитки — розміри швів становлять не більше ніж 1,5 сантиметра			
6) у разі наявності пішохідних доріжок із природного ґрунтового покриття — воно утрамбоване			
7) межі доріжки чітко позначені рельєфною контрастною смугою			
8) уздовж пішохідної доріжки наявні зовнішні стандартні тактильні направляючі: бордюрний камінь, газон, пішохідна доріжка, яка має з одного чи двох боків різне за фактурою покриття із стандартних матеріалів, комбіноване покриття, коли на пішохідних шляхах покладені різні типи тротуарної плитки, бруківки, асфальту, що відрізняються тактильно і за кольором	висока		

9) у разі відсутності стандартних тактильних направляючих уздовж пішохідної доріжки облаштована направляюча тактильна смуга, що позначає маршрут, має початок і кінець	
10) водостоки на тротуарах закриті решіткою Розмір однієї із сторін чарунки решітки не більше ніж 1,5 сантиметра	
11) облаштована попереджувальна тактильна смуга на всю ширину пішохідних переходів, на якій відсутні перешкоди (антипаркувальні елементи, клумби)	
2. Відкриті сходи і пандуси: 1) відкриті сходи на пішохідних шляхах продубльовано пандусом	висока
2) уклон пандуса становить не більше ніж 8 відсотків, ширина пандуса — не менше ніж 0,9 метра у просвіті, уздовж обох боків встановлено поручні на висоті 0,7 і 0,9 метра	
3) усі відкриті сходи на пішохідних шляхах у межах одного маршру повинні бути однаковими за формою, шириною і висотою підйому сходинок	
4) поодинокі сходинокі відкритих сходів замінені пандусами	висока
5) усі сходи в межах одного маршру однакові за формою, шириною і висотою підйому сходинок	
6) сходи мають контрастне маркування кольором першої та останньої сходинок (ширина маркування горизонтальної площини ребра — не менше ніж 10 сантиметрів, вертикальної — не менше ніж 5 сантиметрів)	
7) паралельно до сходів, перед і після сходового маршру розташована попереджувальна тактильна смуга (на сходових клітках допускається відсутність попереджувальної тактильної смуги)	
3. Майданчики для відпочинку: 1) майданчики для відпочинку розміщені не рідше ніж через кожних 100 метрів пішохідної доріжки	висока
2) довжина майданчика не менше ніж 1,2 метра, розрахована на розміщення, як мінімум: 1 лави, 2 урн, а також місця для крісла колісного (вільний простір завширшки не менше ніж 0,85 метра поруч із лавою)	
3) відстань від зовнішнього краю сидіння лави та розташування урни до пішохідного шляху становить не менше ніж 0,6 метра	
4) на майданчиках відпочинку встановлені лави, з яких не менше ніж 50 відсотків із можливістю спертися спиною, урни пофарбовані в яскраві контрастні кольори	висока
5) місця розташування скульптур, фонтанів та інших архітектурних елементів не заважають пересуванню маломобільних груп населення вздовж основних напрямків руху, підходи до місць розташування архітектурних елементів повинні бути позначені тактильними елементами доступності, добре освітлені	
6) на проїзді до скульптур, фонтанів та інших архітектурних елементів, біля таких об'єктів наявне місце для маневрування кріслом колісним, завширшки та завдовжки не менше ніж 1,5 метра	висока
7) наявні стенди, табло, на яких візуально, тактильно або в аудіо-форматі відображена інформація про розташування основних об'єктів, зокрема громадських вбиралень	
8) громадські вбиральні облаштовані із універсальною кабіною для маломобільних груп населення та сповивальним столиком	
9) на території парків і скверів житлових районів розміщено комплексні інклюзивні ігрові та спортивно-ігрові майданчики загального користування	
10) велосипедна доріжка (за наявності) конструктивно відокремлена від пішохідних шляхів	
Висновок***:	

* Критичність — рівень важливості показника, який вказує на наявність елемента доступності, без якого об'єкт не зможуть відвідати маломобільні групи населення.
** У графі «Відповідність критеріям» зазначається:
«так» — у разі, коли елемент будівлі або споруди відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«ні» — у разі, коли елемент будівлі або споруди не відповідає опису та параметрам критерію безбар'єрності;
«не застосовується» — у разі, коли в наявній конструкції будівлі або споруди відсутній елемент, якого стосується опис (наприклад, якщо на шляху руху відсутні сходи, відсутні перепади висот, то в рядку, який стосується параметрів пандусу, зазначається «не застосовується»). Такий критерій безбар'єрності не враховується під час підрахунку.
*** У висновку щодо оцінки ступеня безбар'єрності зазначається один із таких варіантів:
«об'єкт є безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність всім, без винятку, критеріям безбар'єрності;
«об'єкт є частково безбар'єрним» — у разі, коли забезпечено відповідність лише критеріям безбар'єрності із високою критичністю (за умови, що в усіх критеріях із високою критичністю «так», а в одному і більше інших критеріях «ні», такий об'єкт вважається частково безбар'єрним);
«об'єкт є бар'єрним» — у разі, коли не забезпечено відповідність критеріям безбар'єрності (наприклад, якщо в одному із критеріїв із високою критичністю зазначено «ні», такий об'єкт вважається бар'єрним).»;
2) доповнити Порядок додатками 7—11 такого змісту:

КАРТКА безбар'єрності об'єкта фізичного оточення за результатами проведення оцінки ступеня безбар'єрності житлових будинків і квартир	
Загальна інформація про об'єкт фізичного оточення	
1. Адреса розташування: область _____ район _____ територіальна громада _____ тип населеного пункту (місто/селище/село) _____ назва населеного пункту _____ назва вулиці, бульвару, проспекту, провулку, площі тощо _____	
2. номер будинку	
3. Географічні координати з карти, на яку вносяться результати проведеної оцінки	
4. Відомості з Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, що відповідають рівню чотири (за наявності) або рівню три населеного пункту, в якому розташований об'єкт	
5. Кількість поверхів	
6. Номер телефону, адреса електронної пошти для звернень громадян, посилання на веб-сайт управителя об'єкта (у разі наявності)	
7. Дата проведення оцінки	
8. Прізвище, власне ім'я, по батькові (за наявності) та найменування посади особи, яка вносить інформацію	
1. Житлові будинки	
Критерії безбар'єрності для маломобільних груп населення	Критичність* Відповідність критеріям** Фотоматеріали та коментарі

1. Прибудинкова територія: 1) наявні паркувальні місця для осіб з інвалідністю, завширшки 3,5 метра, завдовжки 5 метрів, які розташовані на відстані не більше ніж 50 метрів від головного або основного входу	
---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Громадянин України Адамович Микола Вікторович, 16.01.1991 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000001117 від 25.12.2025, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Адамович Микола Вікторович, 16.01.1991 р.н., останнє відоме місце реєстрації та проживання за адресою: Донецька область, Першотравневий район, с. Урзуф, вул. Урзуфська, буд. 36а, на 30.06.2026 з 09:00 год. до 12:00 год., 01.07.2026 з 09:00 год. до 12:00 год. та 02.07.2026 з 09:00 год. до 12:00 год. до будівлі тимчасової дислокації СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення у кримінальному провадженні № 22025050000001117 від 25.12.2025, за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 7 ст.111-1 КК України, допиту як підозрюваного, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 26.06.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000269 від 27.05.2025 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Волотковський Денис Анатолійович, 24.12.1982 р.н., підозрюється в добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Волотковський Денис Анатолійович, 24.12.1982 р.н., зареєстрований за адресою: м. Луганськ, кв-л Мирний, буд. 17, кв. 109, Вам необхідно з'явитись до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 30.06.2026, 01.07.2026, 02.07.2026 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22025130000000269 від 27.05.2025. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду міста Дніпра від 25.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000056 від 22.01.2025 стосовно підозрюваної Михайлової Людмили Олександрівни, 16 травня 1979 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із вищенаведеним у кримінальному провадженні № 22025130000000056 від 22.01.2025 за ч. 7 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Михайлова Людмила Олександрівна, 16 травня 1979 року народження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Луганська область, Старобільський район, с-ще Айдар (раніше смт Новопсков), вул. Українська, буд. 79, кв. 3, викликається о 10:00 на 30.06.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному КП та початку ознайомлення з ними. Також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України прошу відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як доказ у суді. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 25.06.2026 (судова справа №201/9467/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22025130000000424 від 23.09.2025 стосовно Сергєєвої Вікторії Іванівни, 13.02.1971 р.н., підозрюваної у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ У зв'язку із вищенаведеним, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 КПК України, підозрювана Сергєєва Вікторія Іванівна, 13.02.1971 р.н., уродженка м. Голубівка Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: Луганська область, Алчевський район, м. Голубівка, вул. Свердлова, буд. 30, кв. 2, РНОКПП: 2597618544, викликається старшим слідчим 3 відділу СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Овдієнком Я.О. о 10:00 на 06.07.2026, о 10:00 на 07.07.2026, о 10:00 на 08.07.2026 до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, каб. 131 для допиту як підозрюваної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Контактний номер: +380668468154.
---	--	---	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 26.06.2026 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026051000000206 від 27.03.2026 за ознаками вчинення злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким Дробишев Микола Миколайович, 22.02.1971 р.н., підозрюється у добровільному обранні громадянина України до незаконного органу влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі до окупаційної адміністрації держави-агресора, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Права, обов'язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Підозрюваний Дробишев Микола Миколайович, 22.02.1971 р.н., зареєстрований за адресою: Луганська обл., Ровеньківський район, м. Хрустальний (раніше - Красний Луч), вул. Вольного, буд. 9, кв. 146, Вам необхідно з'явитись до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7 (фактичне розташування), як підозрюваному о 10 год. 00 хв. на 30.06.2026, 01.07.2026, 02.07.2026 для допиту у якості підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за №22026051000000206 від 27.03.2026. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України. Телефон та поштова скринька для зв'язку: 0668468154, lug.prok.office@gmail.com.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України 26.06.2026 у кримінальному провадженні №42024132580000077 від 05.06.2024 за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 5 ст. 111 КК України, повідомлено про підозру громадянина України Калінічева Андрія Сергійовича, 31.10.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, селище Слов'янськ-Сербськ, вул. Донецька, буд. 42а, у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Повний текст повідомлення про підозру та пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: http://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Громадянин України Калінічев Андрій Сергійович, 31.10.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: Луганська область, селище Слов'янськ-Сербськ, вул. Донецька, буд. 42а, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається на 30.06.2026 о 10:00 годині, на 01.07.2026 о 10:00 годині, на 02.07.2026 о 10:00 годині до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, б. 7, к. 131 (місце фактичного місцезнаходження), для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні №42024132580000077 від 05.06.2024, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду. Поштова скринька для зв'язку: lug.prok.office@gmail.com. Телефон 0668468154.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду м. Дніпра від 25.06.2026 (справа № 201/9417/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні за №22025130000000183 від 27.03.2025 за підозрою Гончарова О.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО У зв'язку із ухваленним судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025130000000183 від 27.03.2025 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваний Гончаров Олександр Володимирович, 20.06.1992 року народження, який проживає за адресою: Луганська область, Сватівський район, селище Троїцьке, вул. Виноградна, буд. 26, викликається на 10:00 годину 30.06.2026 до СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, розташованого на період воєнного стану за адресою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, для допиту у якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні. Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись о 12:00 годині 30.06.2026 до СУ ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за вищевказаною адресою для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібраних розписки про їх отримання. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду. Засоби для зв'язку: тел. 066-846-81-54.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 26.06.2026 у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Касько Олег Олександрович, 22.07.1987 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Касько О.О. Громадянин України Касько Олег Олександрович, 22.07.1987 року народження, уродженець с. Йосипівка Овідіопольського району Одеської області, зареєстроване місце проживання за адресою: Одеська область, Овідіопольський район, село Йосипівка, вул. Степова, 34, РНОКПП 3197901178, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 09 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. 30.06.2026 до старшого слідчого в ОВС слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Піщенко О.В., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. Окрім того, Вам необхідно з'явитись 01.07.2026 та 02.07.2026 в період часу з 09:00 до 12:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про підозру Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляємо, що 26.06.2026 у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025, за ознаками вчинення злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Шубін Єгор Сергійович, 14.07.1982 року народження, обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ШУБІНА Є.С. Громадянин України Шубін Єгор Сергійович, 14.07.1982 року народження, уродженець російської федерації, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Артємівськ, вул. Леніна, 20А, кв. 18, РНОКПП 3014505578, на підставі ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитись в період часу з 14 год. 00 хв. до 16 год. 00 хв. 30.06.2026 до старшого слідчого в ОВС слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях Піщенко О.В., до будівлі за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, кім. 130, для вручення Вам письмового повідомлення про підозру, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025, за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. Окрім того, Вам необхідно з'явитись 01.07.2026 та 02.07.2026 в період часу з 14:00 до 16:00 за вищевказаною адресою для допиту Вас в якості підозрюваного, проведення інших слідчих (процесуальних) дій за Вашою участю у кримінальному провадженні №22025050000000329 від 06.02.2025. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Сотнікова Сергія Ігоревича, 17.04.1981 року народження Ухвалою слідчого судді Сторонного районного суду міста Дніпра від 25.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026051000000185 від 24.03.2026 стосовно Сотнікова Сергія Ігоревича, 17.04.1981 року народження, громадянина України, уродженця міста Донецьк Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вул. Лебединського, 8, кв. 6, РНОКПП 2969205079, підозрюваного у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Громадянин України Сотніков Сергій Ігоревич, 17.04.1981 року народження, уродженець міста Донецьк Донецької області, зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, місто Донецьк, вул. Лебединського, 8, кв. 6, РНОКПП 2969205079, на підставі ст.ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитись 30.06.2026, на 09 год. 30 хв., до слідчого управління ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях, до старшого слідчого в ОВС Піщенко О.В., за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні №22026051000000185 від 24.03.2026, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 7 ст. 111-1 та ч. 2 ст. 111 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до ст.ст. 111-112, 297-4 та Глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 42015000000002376 від 28.10.2025 слідчим суддею Заводського районного суду м. Миколаєва 24.06.2026 надано дозвіл на проведення спеціального досудового розслідування відносно Кобець Наталії Анатоліївни, 26.01.1975 року народження, уродженки м. Сімферополь АР Крим, громадянки України, зареєстрованої за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Набережна, буд.79, яка підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення передбаченого ч.1 ст. 111 КК України, а саме у державній зраді, а саме у діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, а саме: в наданні іноземній державі та її представникам допомоги у проведенні підривної діяльності проти України.
--	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Вінтоняк Катерина Петрівна, 06.11.1993 р.н., зареєстрована за адресою: м. Хмельницький, вул. Панаса Мирного, 28/2, кв. 85, Вам необхідно з’явитись 29.06.2026 з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв. до Хмельницького РУП ГУНП в Хмельницькій області за адресою: м. Хмельницький, вул. О.Скоблі, 15, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 12018240010001729 від 12.03.2018 в якому Ви є підозрюваною у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 2 і 5 ст. 191 та ч. 2 ст. 366 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, повідомляється Вінтоняк Катерина Петрівні, 06.11.1993 р.н., про те, що спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №12018240010001729 від 12.03.2018 за підозрою Вінтоняк К.П., 06.11.1993р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 2 і 5 ст. 191 та ч. 2 ст. 366 КК України завершено, а зібрані під час розслідування докази є достатніми для складання обвинувального акта. У зв’язку із цим підозрювана має право на ознайомлення із матеріалами досудового розслідування з 09:00 год. 29.06.2026 в каб. № 431 слідчого СВ Хмельницького РУП ГУНП в Хмельницькій області Давидюк К.А. за адресою: м. Хмельницький, вул. Олексія Скоблі, 15, (0382) 69-26-47, а також зобов’язана надати доступ до будь-яких речових доказів та документів, якщо вона має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ Ухвалою слідчого судді Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області від 27.05.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 12018240010001729 від 12.03.2018 відносно Вінтоняк Катерини Петрівни, 06.11.1993 р.н. підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 2, 3, 5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України. ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ Повідомляємо, що 24.06.2026 у кримінальному провадженні № 12018240010001729, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 12.03.2018 відповідно до ст.ст. 42, 276-279 КПК України, складено письмове повідомлення громадянці Вінтоняк Катерині Петрівні, 06.11.1993 р.н., про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.ч. 2 і 5 ст.191 та ч.2 ст.366 КК України, зокрема за фактом привласнення чужого майна шляхом зложивання службовою особою своїм службовим становищем, вчиненому повторно і в особливо великих розмірах, та службового підроблення офіційних документів, що спричинило тяжкі наслідки. Повний текст підозри розміщено на веб сайті Офісу Генерального прокурора за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-pro-zminu-ranise-povidomlenoyi-pidozri-vintonyak-kr-06111993-rn.
--	--	---

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 22.06.2026 у кримінальному провадженні, внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000001837, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Пашенко Василь Васильович, 11.02.1958 р.н., підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014), а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Пашенко Василь Васильович, 11.02.1958 р.н., зареєстрований за адресою: м. Держинськ Донецької області, вул. Терешкової, буд. 1, кв. 16, проживаючий за адресою: м. Донецьк Донецької області, вул. 50 років Радянської України, буд. 18, до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 507 на 30 червня 2026 року о 09 годині 00 хвилин, 1 липня 2026 року о 09 годині 00 хвилин, 2 липня 2026 року о 09 годині 00 хвилин для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014), допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв’язку: 068-546-97-50.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 22.06.2026 у кримінальному провадженні, внесеному 27.12.2022 до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 42022000000001837, складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким громадянин України Іванов Андрій Юрійович, 21.09.1965 р.н., підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014) та ч. 7 ст. 111-1 КК України, а саме у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, надання іноземній державі та її представникам допомоги в проведенні підривної діяльності проти України та у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО На підставі ст.ст. 133, 135, 278 КПК України викликається громадянин України Іванов Андрій Юрійович, 21.09.1965 р.н., проживаючий за адресою: м. Донецьк Донецької області, проспект Дзержинського, буд. 4а, кв. 12, до Головного слідчого управління Національної поліції України за адресою: м. Київ, проспект Валерія Лобановського, 51, каб. 507 на 30 червня 2026 року о 09 годині 00 хвилин, 1 липня 2026 року о 09 годині 00 хвилин, 2 липня 2026 року о 09 годині 00 хвилин для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону № 1183-VII від 08.04.2014) та ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 42022000000001837 від 27.12.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Контакти для зв’язку: 068-546-97-50.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 42026120000000064 від 13.05.2026 за ч. 1 ст. 111 КК України, слідчим третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві, за погодженням з прокурором складено письмове повідомлення, відповідно до якого Мармулев Кирило Васильович, 20.04.1983 року народження, уродженець міста Євпаторія Автономної Республіки Крим, громадянин України, проживаючий за адресою: вулиця Кірова, буд. 33, с. Чорноморське, Чорноморський район, Автономна республіка Крим, підозрюється у державній зраді, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітету, територіальній цілісності та недоторканності, обороноздатності, державній, економічній чи інформаційній безпеці України: переходу на бік ворога в період збройного конфлікту, надання представникам іноземної держави допомоги в проведенні підривної діяльності проти України, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Права, обов’язки та гарантії підозрюваного, обвинуваченого визначені зокрема ст. 42 КПК України, ст.ст. 28, 29, 55, 56, 59, 62, 63 Конституції України. Повний текст повідомлення про підозру розміщено на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.	ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ Відповідно до вимог ст.ст. 111, 112, 276, 278, глави 11 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні № 22023000000000479 від 09.05.2023 за ознаками вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 109, ч. 3 ст. 110, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 111-1, ч. 5 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 114-2, ч. 1 ст. 255, ч. 2 ст. 255, ч. 3 ст. 146, ч. 2 ст. 289, ч. 3 ст. 289, ч. 2 ст. 262, ч. 3 ст. 262, ч. 2 ст. 162, ч. 4 ст. 189, ч. 2 ст. 127, ч. 4 ст. 186, ч. 3 ст. 289 КК України, 26.06.2026 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з якими громадяни України: Резніченко Андрій Васильович, 20.06.2003 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Космічна, буд. 98, Бородулін Артур Вікторович, 23.03.2004 р.н., уродженець с. Семихатка Генічеського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Генічеський район, с. Семихатка, вул. Степова, буд. 60, Недоступ Володимир Станіславович, 17.05.1998 р.н., уродженець м. Херсон, проживаючий за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Дзержинського, буд. 1, кв. 13, Компаніченко Максим Аркадійович, 29.05.1989 р.н., уродженець м. Херсон, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Кольцова, буд. 47, кв. 116, Білий Денис Сергійович, 30.01.2002 р.н., уродженець с. Станіслав Білозерського району Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, Білозерський район, с. Станіслав, вул. Сітова, буд. 7, підозрюються у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконному правоохоронному органі, створеному на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНИХ Підозрювані Резніченко Андрій Васильович, 20.06.2003 р.н., Бородулін Артур Вікторович, 23.03.2004 р.н., Недоступ Володимир Станіславович, 17.05.1998 р.н., Компаніченко Максим Аркадійович, 29.05.1989 р.н., Білий Денис Сергійович, 30.01.2002 р.н., вам необхідно з’явитись до Головного слідчого управління Служби безпеки України за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, буд. 33, кабінет 32, як підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення ч. 7 ст. 111-1 КК України, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України - 30.06.2026 об 11:00 год., 01.07.2026 об 11:00 год. та 02.07.2026 об 11:00 год., для отримання повідомлення про підозру, допиту як підозрюваних і проведення слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22023000000000479 від 09.05.2023. Повний текст повідомлення про підозру, пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного, а також повістки про виклики розміщуватимуться на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклики та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.
--	---	--	--

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваної Пропастиної Ольги Олександрівни, 11.02.1967 року народження Ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду м. Дніпра від 23.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024040000001377, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.11.2024, стосовно Пропастиної Ольги Олександрівни, 11.02.1967 року народження, уродженка селища Вільхове Станично-Луганського району Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Луганськ, квартал Шевченка, буд. 24, кв. 7, підозрюваної у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. Старший слідчий в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубраков Артем Володимирович	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Іващенко Андрія Петровича, 11.05.1968 року народження Ухвалою слідчого судді Чечелівського районного суду м. Дніпра від 23.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024040000001377, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.11.2024, стосовно Іващенко Андрія Петровича, 11.05.1968 року народження, уродженець міста Краснодон Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Сорокине, вул. П. Котова, буд. 2, кв. 15, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 3 ст. 110-2 КК України. Старший слідчий в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубраков Артем Володимирович	ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Ухвалою слідчого судді Дніпровського районного суду міста Києва надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22024011000000077 від 12.03.2024 за підозрою громадянина України Котова Едуарда Миколайовича, 20.03.1968 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, викликається підозрюваний Котов Едуард Миколайович, 20.03.1968 року народження, та його захисник на 29.06.2026 та 30.06.2026 в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. до початку 2 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБУ в Автономній Республіці Крим Водяного Дениса Михайловича (м. Київ, вул. Поправки Юрія, 14 А, каб. 9), або до заступника начальника відділу нагляду за додержанням законодавства регіональним органом безпеки прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Бережняка Віталія Валерійовича (м. Київ, вул. Ділова, 24) для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, ознайомлення із матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів у порядку ст. 290 КПК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій при здійсненні спеціального досудового розслідування.
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозрювана громадянка України Пропастина Ольга Олександрівна, 11.02.1967 року народження, уродженка селища Вільхове Станично-Луганського району Луганської області, громадянка України, зареєстрована за адресою: м. Луганськ, квартал Шевченка, буд. 24, кв. 7, Вам необхідно з’явитись 29.06.2026 з 13 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубракова Артема Володимировича за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, буд. 23, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024040000001377 за ч. 3 ст. 110-2 КК України, за ч. 3 ст. 110-2 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.11.2024. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. Засоби зв’язку: (056) 791-93-08. Старший слідчий в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубраков Артем Володимирович	ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО ІВАЩЕНКА АНДРІЯ ПЕТРОВИЧА Підозруваний громадянин України Іващенко Андрій Петрович, 11.05.1968 року народження, уродженець міста Краснодон Луганської області, громадянин України, зареєстрований за адресою: Луганська обл., м. Сорокине, вул. П. Котова, буд. 2, кв. 15, Вам необхідно з’явитись 29.06.2026 з 10 год. 00 хв. до 12 год. 00 хв. до старшого слідчого в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубракова Артема Володимировича за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, буд. 23, для завершення досудового розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у кримінальному провадженні № 22024040000001377 за ч. 3 ст. 110-2 КК України, за ч. 3 ст. 110-2 КК України, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 18.11.2024. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України. Засоби зв’язку: (056) 791-93-08. Старший слідчий в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України у Дніпропетровській області Кубраков Артем Володимирович	

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду надано дозвіл на здійснення у кримінальному провадженні № 22026090000000059 спеціального досудового розслідування стосовно Орлова Євгенія Сергійовича, 31.05.1992 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозруваний Орлов Євгеній Сергійович, 31.05.1992 р.н., зареєстроване місце проживання: місто Красний Луч Луганської області, вул. Хасанова, буд. 18, кв. 11, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.06.2026 о 09 год. 30 хв. до слідчого 2 відділення Управління Служби безпеки України в Івано-Франківській області Жданюка Миколи Анатолійовича, р.т. (0342) 59-03-32, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026090000000059 від 22.06.2026 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України. Слідчий 2 відділення СВ Управління СБ України в Івано-Франківській області МИКОЛА ЖДАНЮК	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду надано дозвіл на здійснення у кримінальному провадженні № 22026090000000058 спеціального досудового розслідування стосовно Вараки Іллі Валерійовича, 01.01.1985 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Підозруваний Варака Ілля Валерійович, 01.01.1985 р.н., зареєстроване місце проживання: с. Успенка Лутугинського району Луганської області, вул. Азарова, буд. 23, на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 29.06.2026 о 09 год. 00 хв. до слідчого 2 відділення Управління Служби безпеки України в Івано-Франківській області Жданюка Миколи Анатолійовича, р.т. (0342) 59-03-32, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026090000000058 від 22.06.2026 за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Поважні причини неприбуття зазначені в ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття вказані в ст. 139 КПК України. Слідчий 2 відділення СВ Управління СБ України в Івано-Франківській області МИКОЛА ЖДАНЮК
---	---

ОГЛОШЕНИЯ

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДЧИМ СУДДЕЮ СУДОВОГО РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОВОГО

Ухвалою слідчого судді Подільського районного суду м. Кропивницького від 15.06.2026 (судова справа № 405/3031/26) надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22025120000000148 від 30.10.2025 стосовно підозрюваного Волкова Дениса Олександровича, 03.04.1975 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 110-2 КК України. У зв'язку із ухваленим судовим рішенням про здійснення спеціального досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України підозрюваному Волкову Д.О., 03.04.1975 р.н., повідомляємо, що Вам необхідно з'явитись 06.07.2026 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шулгиних, 4, для допиту в якості підозрюваного, а також проведення слідчих та процесуальних дій у вказаному кримінальному провадженні.

Крім того, у зв'язку із тим, що найближчим часом планується завершення досудового розслідування, Вам необхідно з'явитись 07.07.2026 о 10:00 до слідчого відділу управління Служби безпеки України в Кіровоградській області, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Шульгиних, 4, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншої сторони), а саме для надання доступу до матеріалів кримінального провадження, а також для вручення обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв'язку: +380522399449.

**УВЕДОМЛЕНИЕ О ПРИНЯТИИ СЛЕДСТВЕННЫМ СУДЬЕЙ РЕШЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
СПЕЦИАЛЬНОГО ДОСУДЕБНОГО РАССЛЕДОВАНИЯ И ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ ПОДОЗРЕВАЕМОГО**

Определением следственного судьи Подольского районного суда г. Кропивницкого от 15.06.2026 (судебное дело № 405/3031/26) дано разрешение на осуществление специального досудебного расследования в уголовном производстве №22025120000000148 от 30.10.2025 относительно подозреваемого Волкова Дениса Александровича, 03.04.1975 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 4 ст. 110-2 УК Украины. В связи с принятым судебным решением об осуществлении специального досудебного расследования в указанном уголовном производстве, в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135, 137 Уголовного процессуального кодекса Украины подозреваемому Волкову Д.А., 03.04.1975 г.р., сообщается, что Вам необходимо явиться 06.07.2026 в 10:00 в следственный отдел управления службы безопасности Украины в Кировоградской области по адресу: Кировоградская область, г. Кропивницкий, ул. Шульгиних, 4 для допроса в качестве подозреваемого, а также проведения следственных и процессуальных действий в указанном уголовном производстве.

Кроме того, в связи с тем, что в ближайшее время планируется завершение досудебного расследования, Вам необходимо явиться 07.07.2026 в 10.00 в следственный отдел управления Службы безопасности Украины в Кировоградской области, по адресу: Кировоградская область, г. Кропивницкий, ул. Шульгиных, 4, для вручения уведомления о завершении досудебного расследования и выполнения требований ст. 290 УПК Украины (открытия материалов другой стороне), а именно для предоставления доступа к материалам уголовного производства, а также для вручения обвинительного акта, реестра материалов досудебного расследования и отображения расписки об их получении.

Уважительные причины неприбытия и последствия неприбытия указаны в ст. ст. 138, 139 УПК Украины, в том числе: возможность применения привода, наложение денежного взыскания, осуществление специального судебного рассмотрения.

Телефон для связи: +380522399449.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Слідчим слідчого управління ГУНП в Запорізькій області, за погодженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуальне керівництво досудовим розслідуванням у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №1202408000000093 від 01.02.2024, відповідно до ст. 36, 40, 42, 276-278 КПК України складено повідомлення Саяпіну Юрію Віталійовичу (рос. Саяпину Юрию Витальевичу), 18.08.1994 року народження, громадянину Російської Федерації, зареєстрованому за адресою: РФ, Московська область, м. Балашиха, вул. Держинського, б. 51, кв. 40, останнє відоме місце проживання: Запорізька область, Полівітський район, м. Токмак, про підозру у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 438 КК України – жорстоке поводження з цивільним населенням та інші порушення законів та звичаїв війни, що передбачені міжнародними договорами, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України (в редакції КК України на момент вчинення злочину).

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик, повідомлення про підозру та відомості щодо підозрюваних, стосовно яких надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідче управління ГУНП Запорізької області викликає Саяпіна Юрія Віталійовича (рос. Саяпина Юрия Вита-
льевича), 18.08.1994 року народження, громадянина Російської Федерації, зареєстрованого за адресою: Росій-
ська Федерація, Московська область, м. Балашиха, вул. Дзержинського, б. 51, кв. 40, останнє відоме місце про-
живання: Запорізька область, Полігонський район, м. Токмак, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні, внесе-
ному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 12024080000000093 від 01.02.2024, а саме: 01.07.2026 на
09 годину 00 хвилин, 02.07.2026 на 09 годину 00 хвилин, 03.07.2026 на 09 годину 00 хвилин до слідчого управління
ГУНП в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Дмитра Апухтіна, буд. 29.

**Слідчий відділу розслідування злочинів,
учинених в умовах збройного конфлікту,
СУ ГУНП в Запорізькій області Залозний Д.І.**

СООБЩЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Следователем следственного управления ГУНП в Запорожской области, по согласованию с прокурором группы прокуроров, который осуществляет процессуальное руководство досудебным расследованием в уголовном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований под № 10204080000000093 от 01.02.2024, в соответствии со ст. ст. 36, 40, 42, 276-278 УПК Украины составлено сообщение Саялину Юрию Витальевичу, 18.08.1994 года рождения, гражданину Российской Федерации, зарегистрированному по адресу: РФ, Московская область, г. Балашиха, ул. Дзержинского, д. 51, кв. 40, последнее известное место проживания: Запорожская область, Пологовский район, г. Токмак, о подозрении в совершении уголовного правонарушения (преступления), предусмотренного ч. 1 ст. 438 УК Украины – жестокое обращение с гражданским населением и другие нарушения законов и обычаев войны, предусмотренных международными договорами, согласие на обязательность которых предоставлено Верховной Радой Украины (в редакции УК Украины на момент совершения преступления).

Полный текст сообщения о подозрении будет размещен на вебсайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове, сообщения о подозрении та сведения о подозреваемых, относительно которых предоставлено разрешение на осуществление специального досудебного расследования» по ссылке: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Следственное управление ГУНП в Запорожской области вызывает Саяпина Юрия Витальевича, 18.08.1994 года рождения, гражданина Российской Федерации, зарегистрированное место проживания по адресу: РФ, Московская область, г. Балашиха, ул. Дзержинского, д. 51, кв. 40, последнее известное место проживания: Запорожская область, Пологовский район, г. Токмак, для вручения письменного сообщения о подозрении и проведения следственных действий при участии Вас как подозреваемого (для допроса) в уголовном производстве, внесенном в Единый реестр досудебных расследований под № 1202408000000093 от 01.02.2024, а именно 01.07.2026 на 09 часов 00 минут, 02.07.2026 на 09 часов 00 минут, 03.07.2026 на 09 часов 00 минут в следственное управление ГУНП в Запорожской области по адресу: г. Запорожье, ул. Дмитрия Апуста, д. 29.

**Следователь отдела расследования преступлений,
совершенных в условиях вооруженного конфликта,
СУ ГУНП в Запорожской области Залозный Д.И.**

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ РАНІШЕ ПОВІДОМЛЕНОЇ ПІДОЗРИ У ВЧИНЕННІ КРИМІНАЛЬНИХ ПРАВОПОРУШЕНЬ

Начальником 2-го відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим майором юстиції Водяним Денисом Михайловичем, за погодженням прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Проценко Марії Василівни, у зв'язку з проведенням досудового розслідування у кримінальному провадженні № 220260110000000048 від 10.03.2026, відповідно до ст. ст. 40, 42, 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України, складено письмове повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопорушень, згідно з яким громадянин Республіки Індія БИКРАМ-ЖИТ Синг (BIKRAMJEET Singh), 22.07.1982 р.н., уродженець м. Амрітсар, штат Пенджаб Республіки Індія, паспорт громадянина Республіки Індія для виїзду за кордон № В 9298948, виданий 29.01.2024, підозрюється у порушенні порядку в'їзду на тимчасово окуповану територію України та виїзду з неї з метою заподіяння шкоди інтересам держави, вчиненому повторно, службовою особою з використанням службової становища, тобто у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 332-1 КК України.

Зокрема, громадянин Республіки Індія Бикрамжит Синг, будучи капітаном судна «ANKA» (IMO: 9365415), та члени екіпажу вказаного судна, в листопаді 2024 року, під час дії воєнного стану в Україні, в порушення вимог чинного законодавства України, здійснили незаконний в'їзд на територію України, а саме до закритого «Севастопольського морського торговельного порту», де вказане судно було завантажено зерном пшениці, захопленим на тимчасово окупованій території України – Запорізької та Херсонської областей, після чого здійснили незаконний в'їзд з неї.

Повний текст відомлення про підозру, пам'ятка про процесуальні права та обов'язки підозрюваного, а також повістка про виклик підозрюваного, розміщуються на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

БИКРАМЖИТ Синг (BIKRAMJEET Singh), 22.07.1982 р.н., уродженець м. Амрітсар, штат Пенджаб Республіки Індія, громадянин Республіки Індія, паспорт громадянина Республіки Індія для виїзду за кордон № В 9298948, виданий 29.01.2024, відповідно до ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з'явитися в період часу: з 09 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. 15.07.2026, 16.07.2026 та 17.07.2026 до начальника 2 відділення слідчого відділу (з дислокацією у м. Київ) ГУ СБ України в АР Крим маю- йора юстиції Водяного Дениса Михайловича (контактний номер телефо- ну +380986039625), за адресою: м. Київ, вул. Поправки Юрія, буд. 14-А, каб. № 9, або до прокурора відділу прокуратури Автономної Республіки Крим та міста Севастополя Матвієнко Ірини Анатоліївни, за адресою: м. Київ, вул. Ділова, 24, для участі в слідчих та процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22026011000000048 від 10.03.2026, прове- денні допиту в процесуальному статусі підозрюваного, а також вручен- ня повідомлення про підозру вчиненні кримінального правопорушен- ня, передбаченого ч. 2 ст. 332-1 КК України, а також повідомлення про зміну раніше повідомленої підозри у вчиненні кримінальних правопору- шень, передбачених ч. 2 ст. 332-1 КК України. Поважних причини непри- буття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то- му числі можливість застосування приводу та здійснення спеціального досудового розслідування.

NOTICE OF CHANGE TO PREVIOUSLY REPORTED SUSPICION OF CRIMINAL OFFENCES

Head of Division 2 of the Investigation Department (based in Kyiv) of the Security Service of Ukraine in the Autonomous Republic of Crimea, major of Justice Denys Vodyany Mikhalovich, with the approval of the Prosecutor of the Prosecutor's Office of the Autonomous Republic of Crimea and the city of Sevastopol Protsenko Maria Vasylivna, in connection with the pre-trial investigation in criminal proceedings № 20226011000000048 від 10.03.2026, in accordance with articles 40, 42, 111, 112, 276-279 and chapter 11 of the Criminal Procedure Code of Ukraine, a written notification has been drawn up regarding a change in the previously reported suspicion of criminal offences, according to which BIKRAMJEET Singh, a citizen of the Republic of India, Born on 22 July 1982, native of Amritsar, Punjab State, Republic of India, passport of a citizen of the Republic of India for travelling abroad No. B 9298948 issued on 29 January 2024, is suspected of violating the procedure for entering and leaving the temporarily occupied territory of Ukraine with the aim of harming the interests of the state, committed repeatedly, by an official using his official position, i.e. of committing criminal offences under part 2 of article 332-1 of the Criminal Code of Ukraine.

In particular, Bikamjit Singh, a citizen of the Republic of India, as captain of the vessel «ANKA» (IMO: 9365415), and members of the crew of that vessel, in November 2024, during the period of martial law in Ukraine, in violation of the requirements of the current legislation of Ukraine, illegally entered the territory of Ukraine, namely to the closed Sevastopol Commercial Sea Port, where the vessel was loaded with wheat grain seized in the temporarily occupied territory of Ukraine – Zaporizhzhia and Kherson regions – and then illegally left the territory.

The full text of the notice of suspicion, a memorandum on the procedural rights and obligations of the suspect, as well as summonses for the suspect, are posted on the website of the Office of the Prosecutor General under the heading 'Summonses' at the following link: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

SUMMONS FOR A SUSPECT

BIKRAMJEET Singh, born on 22 July 1982, a native of Amritsar, Punjab State, Republic of India, citizen of the Republic of India, passport of a citizen of the Republic of India for travel abroad No. B 9298948 issued on 29 January 2024, in accordance with articles 133, 135, 139 of the Criminal Procedure Code of Ukraine, you are required to appear between 9:00 a.m. and 6:00 p.m. 15.07.2026, 16.07.2026 and 17.07.2026 to the acting head of the 2nd division of the investigation department (located in Kyiv) of the Main Directorate of the Security Service of Ukraine in the Autonomous Republic of Crimea, major of Justice Denis Vodyanoy Mikhailovich (contact telephone number +380986093625), at the following address: Kyiv, 14-A Popravky Yuriya Street, office No. 9, or to the prosecutor of the Prosecutor's Office of the Autonomous Republic of Crimea and the city of Sevastopol, Marvienko Iryna Anatoliivna, at the following address: Kyiv, 24 Dilova Street, to participate in investigative and procedural actions in criminal proceedings No. 20226011000000048 dated 10 March 2026, to be interrogated in the procedural status of a suspect, as well as to be served with a notice of suspicion of committing a criminal offence under part 2 of Article 332-1 of the Criminal Code of Ukraine, as well as a notification of a change in a previously reported suspicion of committing a criminal offence under part 2 of Article 332-1 of the Criminal Code of Ukraine. Valid reasons for non-appearance, and the consequences of non-appearance are specified in Articles 138 and 139 of the Code of Criminal Procedure of Ukraine, including the possibility of applying coercive measures and conducting a special pre-trial investigation.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення
про здійснення спеціального досудового розслі
стовоно підозрюваного Сухінського Арсена Арка

Ухвалою слідчого судді Індустріального районного суду м. Дніпра по справі № 202/11359/25 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 1202504221000014533 від 05.09.2025 за ознаками кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст. 191, ч. 1 ст. 366 КК України, відносно підозрюваного Сухинського Арсена Аркадійовича, 15.02.1968 р.н..

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО Сухінського Арсена Аркадійовича

Сухінський Арсен Аркадійович, 15.02.1968 р.н., громадянин України, зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, Криворізький район, село Знамянка, вул. Привокзальна, буд. 1/18, останнє відоме місце мешкання: м. Дніпро, вул. Семафозна, буд. 30, кв. 224, відповідно до вимог ст.ст. 133, 134, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитись на 09:00 год. 27.06.2026, 09:00 год. 28.06.2026, 09:00 год. 29.06.2026 та 09:00 год. 30.06.2026 до каб. № 11 Лівобережної окружної прокуратури міста Дніпра, до прокурора Глущенко Кристини Павлівни, за адресою: м. Дніпро, вул. Осіння, 8, участі у проведенні допиту в якості підозрюваного, отримання повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також отримання обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №12025402210001453 від 05.09.2025.

Поважні причини неприбуття особи на виклик та наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу до матеріалів кримінального провадження

Повідомляється Сухінський Арсен Аркадійович, 15.02.1968 р.н., про те, що 30.06.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №12025042210001453 від 05.09.2025, в якому Вам повідомлено про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.5 ст.27 ч.5 ст. 191, ч.1 ст. 366 КК України, буде завершено та обвинувальний акт буде спрямовано до суду. У зв'язку з чим Вам необхідно з'явитися о 09:00 год. 30.06.2026 до приміщення Лівобережної окружної прокуратури міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Осіння, 8, до прокурора Глущенко Кристини Павлівни, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у вказаному кримінальному провадженні та ознайомлення з ним, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування. Також у порядку ч. 6 ст. 290 КПК України Вам необхідно відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати як доказ у суді.

ОГОЛОШЕННЯ

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Радченко В.Є.**) знаходиться кримінальне провадження №2202514000000145 від 12.03.2026 року за обвинуваченням Гапонова Костянтина Анатолійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 02 липня 2026 року о 13 годині 45 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Гапонова Костянтина Анатолійовича, 28.09.1983 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, Волноваський район, с. Веселе, вул. Кірова, 18, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Галицький районний суд м. Львова повідомляє, що підготовче судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 22023140000000225 від 27.03.2023 за обвинуваченням Шеремети (Паньчака) Володимира Ярославовича, 01.08.1982 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України, призначене на 13 год. 00 хв. 03.07.2026 у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2, каб. 3.

Поважні причини неприбуття на виклик суду передбачені у ст. 138 КПК України. Звертаємо увагу, що розгляд кримінального провадження стосовно Вас може здійснюватися у режимі відеоконференції, відповідно до п. 1 ч. 1 ст. 336 КПК України, під час трансляції з іншого приміщення, у тому числі яке знаходиться поза межами приміщення суду (дистанційне судове провадження), або з власних технічних засобів, якщо Ви не маєте можливості особисто прийти до суду.

Ви маєте право залучити адвоката за власним вибором, у разі укладення Вами договору щодо надання правової допомоги Ваш захисник може брати участь у судовому розгляді в режимі відеоконференції з власних технічних засобів. У той самий час у цьому кримінальному провадженні відповідно до п. 8 ч. 2 ст. 52 КПК України Західним міжрегіональним центром з надання безоплатної правничої допомоги залучено захисника Голубця Н.І., якому надсилаються копії всіх процесуальних документів та судових рішень у зазначеному кримінальному провадженні.

За положеннями абз. 8 ч. 3 ст. 323 КК України КПК України передбачено, що з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомлений з його змістом. Разом з тим якщо обвинувачений, який обізнаний про кримінальне провадження стосовно нього та повідомлений про дату та час судового засідання, ухилитись від суду, то буде вважатись таким, що відмовився від свого права брати участь у судовому розгляді стосовно себе.

Ви можете звернутись до працівників суду за телефоном: (032) 261-38-64 та на електронну адресу суду: inbox@gl.lv.court.gov.ua.

Про подальший судовий розгляд та ухвалені у кримінальному провадженні рішення стосовно Вас можете дізнатися за посиланням на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень, url https://reyestr.court.gov.ua/, використовуючи для пошуку єдиний номер судової справи № 461/902/26.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Кротова О. Б.**) знаходиться кримінальне провадження № 2202614000000105 від 07.04.2026 про обвинувачення Хоруженка Андрія Васильовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 06 липня 2026 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні

ні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Хоруженка Андрія Васильовича, 21.02.1974 р.н., уродженця м. Макіївка Донецької області, зареєстрованого та проживаючого за адресою: Донецька область, вул. Близнюкова, буд. 14, що у випадку його неявки у підготовче судове засідання буде розглянуто в порядку ч. 3 ст. 323 КПК України за відсутності обвинуваченого (in absentia).

Повістка про виклик обвинуваченого до суду

Личаківський районний суд м. Львова викликає Медведчука Віктора Володимировича, 07.08.1954 р.н., уродженця с. Почет Абанського району Красноярського краю, РРФСР, громадянина України, останнє відоме місце проживання: вул. Медвinsky, 24, м. Київ, у спеціальне судове засідання у кримінальному провадженні про обвинувачення Медведчука Віктора Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111, ч. 3 ст. 15, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 348 Кримінального кодексу України, яке відбудеться в приміщенні суду : 07 липня 2026 року, 14 липня 2026 року, 21 липня 2026 року, 28 липня 2026 року, 04 серпня 2026 року, 11 серпня 2026 року, 18 серпня 2026 року, 25 серпня 2026 року о 10 год 30 хв за адресою: м. Львів, вул. Б. Лепкого, 16, каб. 10, під головуванням судді Жовніра Г.Б.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно зі ст. 323 КПК України, судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченого. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Григорій ЖОВНІР

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Романюк В.Ф.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Гайдученка Дмитра Геннадійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання у даній справі судом призначено на 08 липня 2026 року о 14 годині 30 хвилин та 13 липня 2026 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Гайдученка Дмитра Геннадійовича, 31.03.1994 р.н., зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Єнакієве, вул. 20 Партз'їзду, буд. 16, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Юрків О.Р.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Юрченка Євгена Валерійовича, 26.12.1972 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 13 липня 2026 року о 13 годині 15 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 17 кабінет).

Попереджаємо Юрченка Євгена Валерійовича, 26.12.1972 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька обл., м. Макіївка, квартал 41/6, 7, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та час справу буде розглянуто у Вашій відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старшим слідчим в особливо важливих справах Головного слідчого управління Служби безпеки України Тарадайною Сергієм Сергійовичем 17.06.2026 у кримінальному провадженні № 22024000000000761 від 23.08.2024 за погодженням із прокурором Офісу Генерального прокурора Михайловою А.А. складено письмове повідомлення про підозру громадянину України Гостеву Роману Вікторовичу, 03.11.1980 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.2 ст.28, ч.6 ст.111-1 КК України. Гостев Р.В. підозрюється у проведенні заходів політичного характеру, здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, збройних формувань, вчиненої за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Старшим следователем по особо важным делам Главного следственного управления Службы безопасности Украины Тарадайной Сергеем Сергеевичем 17.06.2026 в уголовном производстве № 22024000000000761 от 23.08.2024 по согласованию с прокурором Офиса Генерального прокурора Михайловой А.А. составлено письменное уведомление о подозрении гражданину Украины Гостеву Роману Викторовичу, 03.11.1980 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 УК Украины.

Гостев Р.В. подозревается в проведении мероприятий политического характера, осуществлении информационной деятельности в сотрудничестве с государством-агрессором и его оккупационной администрацией, направленной на поддержку государства-агрессора, его оккупационной администрации и вооружённых формирований, совершённых по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст письменного уведомления о подозрении доступен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Старшим слідчим в особливо важливих справах Головного слідчого управління Служби безпеки України Тарадайною Сергієм Сергійовичем 17.06.2026 у кримінальному провадженні № 22024000000000761 від 23.08.2024 за погодженням із прокурором Офісу Генерального прокурора Михайловою А.А. складено письмове повідомлення про підозру громадянці російської федерації Субботінській Валерії Олександрівні, 05.11.1988 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України. Субботінська В.О. підозрюється у проведенні заходів політичного характеру, здійсненні інформаційної діяльності у співпраці з державою-агресором та його окупаційною адміністрацією, спрямованої на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації, збройних формувань, вчиненої за попередньою змовою групою осіб.

Повний текст письмового повідомлення про підозру доступний на сайті Офісу Генерального прокурора у розділі «Повістки про виклик».

УВЕДОМЛЕНИЕ О ПОДОЗРЕНИИ

Старшим следователем по особо важным делам Главного следственного управления Службы безопасности Украины Тарадайной Сергеем Сергеевичем 17.06.2026 в уголовном производстве № 22024000000000761 от 23.08.2024 по согласованию с прокурором Офиса Генерального прокурора Михайловой А.А. составлено письменное уведомление о подозрении гражданке российской Федерации Субботинской Валерии Александровне, 05.11.1988 г.р., в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 УК Украины.

Субботинская В.А. подозревается в проведении мероприятий политического характера, осуществлении информационной деятельности в со-

трудничестве с государством-агрессором и его оккупационной администрацией, направленной на поддержку государства-агрессора, его оккупационной администрации и вооружённых формирований, совершённых по предварительному сговору группой лиц.

Полный текст письменного уведомления о подозрении доступен на сайте Офиса Генерального прокурора в разделе «Повестки о вызове».

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваному Гостеву Роману Вікторовичу, 03.11.1980 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 01.07.2026 о 10 год. 00 хв., 02.07.2026 о 10 год. 00 хв., 03.07.2026 о 10 год. 00 хв. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, до старшого слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 1 управління досудового розслідування Головного слідчого управління Служби безпеки України Тарадайни Сергія Сергійовича для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024000000000761 від 23.08.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ

Подозреваемому Гостеву Роману Викторовичу, 03.11.1980 г.р., в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины необходимо явиться 01.07.2026 в 10 ч. 00 мин., 02.07.2026 в 10 ч. 00 мин., 03.07.2026 в 10 ч. 00 мин. в помещении Главного следственного управления Службы безопасности Украины, расположенное по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, к старшему следователю по особо важным делам 2 отдела 1 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Тарадайне Сергею Сергеевичу для допроса в качестве подозреваемого по уголовному производству № 22024000000000761 от 23.08.2024.

Уважительные причины неявки и последствия неявки предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК

Підозрюваній Субботінській Валерії Олександрівні, 05.11.1988 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України необхідно з'явитися 01.07.2026 о 12 год. 00 хв., 02.07.2026 о 12 год. 00 хв., 03.07.2026 о 12 год. 00 хв. до приміщення Головного слідчого управління Служби безпеки України, розташованого за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 33, до старшого слідчого в особливо важливих справах 2 відділу 1 управління досудового розслідування Головного слідчого управління Служби безпеки України Тарадайни Сергія Сергійовича для допиту в якості підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024000000000761 від 23.08.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВЕСТКИ О ВЫЗОВЕ

Подозреваемой Субботинской Валерии Александровне, 05.11.1988 г.р., в соответствии с требованиями ст. ст. 133, 135 УПК Украины необходимо явиться 01.07.2026 в 12 ч. 00 мин., 02.07.2026 в 12 ч. 00 мин., 03.07.2026 в 12 ч. 00 мин. в помещении Главного следственного управления Службы безопасности Украины, расположенное по адресу: г. Киев, ул. Владимирская, 33, к старшему следователю по особо важным делам 2 отдела 1 управления досудебного расследования Главного следственного управления Службы безопасности Украины Тарадайне Сергею Сергеевичу для допроса в качестве подозреваемого по уголовному производству № 22024000000000761 от 23.08.2024.

Уважительные причины неявки и последствия неявки предусмотрены ст. ст. 138, 139, 323 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Олександрівського районного суду м. Запоріжжя постановлено ухвалу №1-кс/331/1399/2026, справа № 331/5257/26 про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Михайлова Аркадія Сергійовича, 26.11.1974 року народження, – підозрюваного у кримінальному провадженні № 22026080000001572 від 11.06.2026.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Михайлова Аркадія Сергійовича, 26.11.1974 року народження, уродженця Петропавловськ-Камчатський рф, громадянина України, українця, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Піонерська, буд. 65, кв. 74, РНОКПП: 2735817110, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026080000001572, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 11.06.2026, на 10 год. 00 хв. 29.06.2026 та 30.06.2026, у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчим суддею Олександрівського районного суду м. Запоріжжя постановлено ухвалу № 1-кс/331/1369/2026, справа № 331/5233/26 про здійснення спеціального досудового розслідування відносно Смирнова Максима Вадимовича, 08.07.1995 року народження – підозрюваного у кримінальному провадженні № 22026080000001290 від 06.05.2026.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Смирнова Максима Вадимовича, 08.07.1995 року народження, громадянина України, уродженця м. Амвросіївка Донецької області, українця, адреса місця реєстрації та проживання: Донецька область, м. Амвросіївка, вул. Леніна, буд. 37, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000001291, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.05.2026, на 10 год. 00 хв. 29.06.2026 та 30.06.2026, у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Симонова Миколу Вікторовича, 01.05.1971 року народження, громадянина України, уродженця с. Варламово Чебаркульського району Челябінської області, українця, останнє відоме місце реєстрації: Дніпропетровська область, Апостолівський район, м. Зеленодольськ, вул. Енергетична, б. 30, кв. 170, для вручення повідомлення про завершення досудового розслідування, ознайомлення з матеріалами кримінального провадження, вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026080000001291, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 06.05.2026, на 10 год. 00 хв. 29.06.2026 та 30.06.2026, у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 26.06.2026 складено повідомлення про підозру Загоруйко Марині Миколаївні, 10.04.1988 р.н., про те, що вона підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення проти основ національної безпеки України, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що виразилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов'язаної з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських функцій у незаконних органах влади, створених на тимчасово-окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Загоруйко Марині Миколаївні, 10.04.1988 року народження, уродженці с. Петропавлівка, Куп'янського району Харківської області, повідомляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України 30 червня 2026 року, 01 та 02 липня 2026 року о 10 годині 00 хвилин Вам необхідно з'явитися до Куп'янської окружної прокуратури Харківської області, за адресою: вул. Центральна, 9-а, с-ще Шевченкове, Куп'янський р-н, Харківська обл., для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, допиту Вас в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024220000000205 від 13.02.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду Бабій О.М. від 23.06.2026 (справа № 344/11762/26, провадження № 1-кс/344/4686/26), у кримінальному провадженні № 22026090000000063 від 23.06.2026, надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Салгалова Костянтина Олександровича, 10.02.1984 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Старший слідчий в ОВС 1 відділення СВ УСБУ в Івано-Франківській області Юрій БОБУЛЯК

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Підозрюваний Салгалов Костянтин Олександрович, 10.02.1984 р.н. (реєстрація місця проживання: Херсонська обл., Генічеський р-н, с. Петрівка, вул. Гагаріна, буд. 20), на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.06.2026 о 09 год. 30 хв., до старшого слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБ України в Івано-Франківській області Бобуляка Юрія Володимировича, р.т. (0342)590332, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Сахарова, буд. 15 (УСБУ в Івано-Франківській області), для вручення Вам повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття та надання для ознайомлення матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026090000000063, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Старший слідчий в ОВС 1 відділення СВ УСБУ в Івано-Франківській області Юрій БОБУЛЯК

ОГОЛОШЕННЯ

Повідомлення про вирок Вироком Основ'янського районного суду м. Харкова від 12.06.2026 року Веснянцева Миколу Анатолійовича, 12.07.1985 року народження, визнано винним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, та призначити йому покарання у виді позбавлення волі на строк 3 (три) роки з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місцевого самоврядування та на державних підприємствах залізничного транспорту України строком на 12 (дванадцять) років з конфіскацією майна. Вирок суду може бути оскаржений до Харківського апеляційного суду шляхом подачі апеляції через Основ'янський районний суд міста Харкова протягом 30 днів з дня його проголошення. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. <i>Суддя Д.Є. Сєрпутько</i>	Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Бутенка Анатолія Дмитровича, 23.01.1987 року народження, зареєстрованого за адресою: вул. Польова, б. 92, с. Бахтин Ізюмського району Харківської області, мешкає за адресою: вул. Георгія Жуковського, б. 6, кв. 31, м. Ізюм, Харківської області, обвинуваченого у кримінальному провадженні № 62024170020007295 від 11.09.2024 за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 02 липня 2026 року о 13-30 год у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Бутенка А.Д. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Наслідки неявки в судове засідання обвинуваченого передбачені ст. 139, ст. 323 КПК України. <i>Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО</i>	Індустріальний районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Рубана Ярослава Івановича, 26.03.1994 року народження (останнє відоме місце проживання: Харківська область, смт Дворічна, вул. Садова, б. 10, кв. 12), обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1, ч. 7 ст. 111-1 КК України в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02.07.2026 року об 11:00 год. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Індустріального районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, 7, зал судових засідань №4, <i>головуючий суддя Черняк В.Г.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження може здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.	Індустріальний районний суд міста Харкова викликає Котелевського Вадима Володимировича, 23 липня 1985 року народження (зареєстрованого за адресою: Харківська область, Куп'янський р-н, с-ще Ківшарівка, буд. 54, кв. 13, який фактично мешкав за адресою: Харківська область, Куп'янський р-н, с-ще Дворічна, вул. Слобожанська, буд. 70, кв. 7), обвинуваченого у скоєнні кримінальних правопорушень-злочинів, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 09 год. 40 хв. Явка до суду обов'язкова! При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Підготовче судове засідання відбудеться у приміщенні Індустріального районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, проспект Архітектора Альошина, буд. 7, зал судових засідань №2, <i>під головуванням судді Попової В.О.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
---	---	---	--

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачених Бабарикіна І.П., 13.10.1995 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Ківшарівка, буд. 22, кв. 11, Благодатського О.В., 09.11.1993 р.н., який зареєстрований: м. Харків, вул. Івана Каркача, 21, кв. 25, Борисенка В.Л., 24.09.1987 р.н, який зареєстрований: Харківська обл., м. Куп'янськ, вул. Хімушина, буд. 8, кв. 39, Калашнікова В.В., 26.01.1983 р.н., який зареєстрований: Луганська обл., Ровеньківський р-н, смт Дзержинський, вул. Адмірала Нахімова, буд. 2, Клочкова О.С., 15.12.1987 р.н., який зареєстрований: Донецька обл., Амвросіївський р-н., м. Амвросіївка, вул. Леніна, буд. 12, Кулика М.О., 17.09.1991 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., Куп'янський р-н., смт Ківшарівка, буд. 17, кв. 80, Липового С.А., 11.06.1981 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., м. Куп'янськ, вул. Підлісна, буд. 19, Лісняка Є.А., 21.01.1985 р.н., який зареєстрований: м. Харків, вул. Валер'янівська, буд. 21, Лічмана Ю.В., 26.05.1976 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Грушівка, вул. Зелена, 4, Лужецького Д.Я., 13.03.1986 р.н., який зареєстрований: м. Тернопіль, вул. Березова, 1, Малєєва Є.В., 15.08.1981 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., м. Куп'янськ, вул. Українська 29-А, Мінца С.С., 17.10.1987 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., Куп'янський р-н., с. Пристін, вул. Сонячна, буд. 2, Сердюка А.С., 24.11.1981 р.н., Харківська обл., Куп'янський р-н, смт Ківшарівка, буд. 5, кв. 118, Штеця В.Й., 20.01.1976 р.н., який зареєстрований: РФ, Псковська обл., Стругокрасненський р-н., м. Володимирський Табір, буд. 11, кв. 14, Борисенка В.Д., 06.07.2001 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., м. Куп'янськ, вул. Хімушина, буд. 8, кв. 39, Гурі Д.О., 06.02.2002 р.н., який зареєстрований: Харківська обл., Куп'янський р-н., с. Тальвіжанка, вул. Першотравнева, буд. 3, кв. 6. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 липня 2026 року о 12 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі - Чорна Б.М.</i> (справа №646/13397/25, провадження № 1-кп/646/695/2026). У разі неявки обвинувачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Основ'янський районний суд м. Харкова викликає обвинуваченого Трякіна Назара Вікторовича, 25.01.1985 року народження, який зареєстрований за адресою: вулиця Центральна, буд. 129, кв. 54, м. Куп'янськ, Харківський р-н, Харківська обл., 63701, у судове засідання у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 1202422000000796 від 13.07.2023 року, за ознаками кримінального правопорушення — злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться 02 липня 2026 року о 15 год. 00 хв. у приміщенні Основ'янського районного суду м. Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Сєрпутько Д.Є.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Зильову Людмилу Миколаївну, 11 січня 1979 року народження, зареєстровану та проживаючу за адресою: просп. Конституції, буд. 42, кв. 55, м. Куп'янськ Харківської обл., у судове засідання в кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 62025170020006193 від 13.05.2025, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених частиною другою статті 111, частиною сьомою статті 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 14 год. 00 хв. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова за адресою: м. Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3-й під'їзд, <i>головуючий суддя по справі Іщенко О.В., судді Демченко І. М., Клімова С. В.</i> У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України.
---	---	---

Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Зоріну Альбіну Андріївну, 13.10.1991 року народження, зареєстровану за адресою Україна, Харківська обл., Ізюмський р-н, смт Борова, вул. Захисників України, буд. 8, обвинувачену у кримінальному провадженні № 12022221070000881 від 25 жовтня 2022 року за ч. 7 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеться 02 липня 2026 року о 12 годині 00 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. Відповідно до ухвали суду від 30 жовтня 2025 року справу призначено до судового розгляду у відкритому судовому засіданні за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеціального судового провадження, у відкритому судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Зоріної Альбіни Андріївни в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомлена з її змістом. Одночасно роз'яснюю, що згідно з ст. 139 КПК України ухилення від явки на виклик слідчого, прокурора чи судовий виклик слідчого судді, суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) підозрюваним, обвинуваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який вийхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державоюагресором, є підставою для здійснення спеціального досудового розслідування чи спеціального судового провадження. <i>Суддя Ірина ТЕСЛИКОВА</i>	Основ'янський районний суд міста Харкова викликає обвинувачену Яриш Тетяну Іванівну, 18.03.1963 р. н., яка зареєстрована за адресою: Харківська обл., Куп'янський р-н, с. Петропавлівка, вул. Лугова, буд. 40, у підготовчє судове засідання в кримінальному провадженні № 12024226100000012 від 09.01.2024 з обвинувальним актом щодо неї у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 02 липня 2026 року. Явка до суду є обов'язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться в приміщенні Основ'янського районного суду міста Харкова, розташованому за адресою: місто Харків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, 3 під'їзд. У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття визначені ст. ст. 138, 139 КПК України. <i>Суддя Ірина ДЕМЧЕНКО</i>	Балаклійський районний суд Харківської області (64207, Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Соборна, буд. 87, тел./факс (05749) 2-34-86, e-mail: inbox@bll.hr.court.gov.ua, web: http://bll.hr.court.gov.ua) викликає Лашманова Юрія Анатолійовича (05.08.1959 р.н., Харківська область, Ізюмський район, м. Балаклія, вул. Соборна, буд. 82, кв. 16) як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, на 10-30 годину 02 липня 2026 року для участі у судовому засіданні. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Обвинувачений зобов'язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 323 КПК України. Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України. <i>Суддя Тімонова В.М.</i>
Шевченківський районний суд м. Харкова викликає Подольського Юрія Михайловича, 17.04.1992 року народження, зареєстрований за адресою: пров. Нагайський, б. 13, кв. 4, м. Ізюм Харківської області, обвинуваченого у кримінальному провадженні №62025170020003721 від 17.03. 2025 року за ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання відбудеться 02 липня 2026 року о 13 годині 50 хвилин у приміщенні Шевченківського районного суду м. Харкова, за адресою: м. Харків, пр-т Перемоги, 52-В, зал судових засідань № 3. З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Подольського Ю.М. в засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. Наслідки неявки в судове засідання обвинуваченого передбачені ст. 139, ст. 323 КПК України. <i>Суддя Анатолій ТИМЧЕНКО</i>		

ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Тимонова В.В. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000113 від 22.06.2026 стосовно підозрюваного Тимонова Володимира Володимировича, 16.10.1985 р.н., уродженця м. Донецьк, останнє відоме місце проживання за адресою: м. Донецьк, площа Петровського, буд. 8, кв. 19, громадянина України, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Тимонова Володимира Володимировича, 16.10.1985 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: м. Донецьк, площа Петровського, буд. 8, кв. 19, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000113 від 22.06.2026, на 10 год. 00 хв. 30.06.2026, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Тимонов Володимир Володимирович, 16.10.1985 р.н., про те, що 28.06.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000113 від 22.06.2026, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 28 по 30 червня 2026 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	ПОВІДОМЛЕННЯ про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Даниліна М.В. Ухвалою Шевченківського районного суду м. Чернівці надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000114 від 22.06.2026 стосовно підозрюваного Даниліна Михайла Володимировича, 16.11.1960 р.н., уродженця м. Маріяца, Льговського району, Курської області, СРСР, останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Леніна, 13, кв. 42, м. Новоазовськ, Кальміуського району, Донецької області, громадянина України, підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Слідчий відділ УСБ України в Чернівецькій області викликає підозрюваного Даниліна Михайла Володимировича, 16.11.1960 р.н., останнє відоме місце проживання за адресою: вул. Леніна, 13, кв. 42, м. Новоазовськ, Кальміуського району, Донецької області, для вручення в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000114 від 22.06.2026, на 10 год. 00 хв. 30.06.2026, до слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А. ПОВІДОМЛЕННЯ про завершення спеціального досудового розслідування Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Данилін Михайло Володимирович, 16.11.1960 р.н., про те, що 28.06.2026 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22026260000000114 від 22.06.2026, в якому йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, буде завершено. У зв'язку з чим, Ви маєте право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 10 год. 00 хв. до 18 год. 00 хв. кожного дня з 28 по 30 червня 2026 року у приміщенні слідчого відділу УСБ України в Чернівецькій області за адресою: м. Чернівці, вул. Шевченка, буд. 1А, а також в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України повинні відкрити сторони обвинувачення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як доказ у суді.	Повідомлення про ухвалення слідчим суддею рішення про здійснення спеціального досудового розслідування Ухвалою слідчого судді Івано-Франківського міського суду від 24.06.2026 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026090000000062 стосовно підозрюваного Петренія Богдана Йосафатовича, 01.01.1966 р.н., у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК Петреній Богдан Йосафатович, 01.01.1966 р.н., на підставі ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з'явитися 30.06.2026 о 09 год. 00 хв., до слідчого в ОВС 1 відділення слідчого відділу УСБУ в Івано-Франківській області Петрова О.С., р.т. (0342)590593, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. А.Сахарова, буд. 15, для повідомлення про завершення досудового розслідування, відкриття й ознайомлення з матеріалами досудового розслідування, а також вручення обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №22026090000000062, в якому Ви є підозрюваним у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України. Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.
---	---	--

ОГОЛОШЕННЯ

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченого Дорощева Олексія Сергійовича, 11.11.1986 р. н., громадянина України, уродженця м. Донецьк Донецької обл., зареєстроване місце проживання за адресою: Донецька область, м. Донецьк, вул. Петровського, буд. 132, кв. 13, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №22025050000000359 від 12.02.2025 року (справа №203/1351/25, провадження №1-кп/0203/949/2026) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 02.07.2026 року о 09:30 год. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Центральний районний суд міста Дніпра викликає обвинуваченого за ч. 3 ст. 258-5 КК України Князева Анатолія Олександровича, 17.06.1981 р.н., який зареєстрований за адресою: Донецька обл., м. Авдіївка, пров. Щорса, буд. 4, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №22019090000000001 від 14.01.2019 року (справа №344/10333/21, провадження №1-кп/0203/528/2026) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 13:45 год. 02.07.2026 року за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 305 (к.н.т. +380567203156).

Відповідно до положень ч. 8 ст. 135, ст. 138, ч. 5 ст. 139, 323 КПК України, обвинувачений вважається таким, який належним чином повідомлений про виклик, з моменту опублікування повістки про його виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному веб-сайті Офісу Генерального прокурора. Ухилення від явки на судовий виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) обвинуваченим, який перебуває на тимчасово окупованій території України, території держави, визнаної Верховною Радою України державою-агресором, є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Черваньова

Центральний районний суд міста Дніпра викликає в якості обвинуваченої Кравченко Сніжану Володимирівну, 04.01.1975 р. н., громадянку України, уродженку м. Маріуполь Донецької обл., раніше не судиму, яка зареєстрована за адресою: Донецька обл., м. Маріуполь, вул. М. Сибіряка, буд. 36, кв. 145, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12022052770002957 від 19.09.2022 року (справа №203/3029/24, провадження №1-кп/0203/424/2026) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09:20 год. 02.07.2026 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється розгляд кримінального провадження, передбачені ст. 139 КПК України. Після опублікування оголошення у ЗМІ обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Центральний районний суд міста Дніпра викликає Рогозян Інну Олегівну, 07.10.1962 р. н., уродженку м. Маріуполь Донецької обл., громадянку України, раніше не судиму, зареєстровану за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, бульв. Шевченка, буд. 295, кв. 75, в якості обвинуваченої

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді кримінальне провадження, внесенє до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22016050000000162 за обвинуваченням Бойченка Олександра Борисовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 258-3 КК України (справа №242/363/17), підготовчє судове засідання призначє на 09:00 годину 02.07.2026 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська від 16.01.2025 року призначєно у відкритому судовому засіданні в межах здійснення підготовчого судового засідання судовий розгляд кримінального провадження, внесенєного 09.08.2016 року до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №220160500000000162, відносно обвинуваченого Бойченка Олександра Борисовича, останнє відомє місце проживання: м. Донецьк, пр. Ілліча, 9/20, може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні №220160500000000162 безпосередньо в приміщенні суду або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Суддя В.Л. Воробійов

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає Гуц Валерію Вадимівну, 26.02.1990 р. н., уродженку с. Озерновський Усть-Большерецького району Камчатської області Російської Федерації, зареєстровану за адресою: Донецька область, Маріупольський район, с. Нікопольське, вул. Горького, 8, як обвинувачену у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні, внесенєному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №220230500000004115 від 19.10.2023 року, у підготовчє судове засідання, яке відбудеться 02.07.2026 року о 15:30 годині у приміщенні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9.

Головуючий суддя Н.В. Машкіна

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра викликає обвинувачену Мурашко Катерину Валеріївну, 23.08.1984 р.н., останнє відомє місце проживання: Донецька область, Мангушський район, с. Покровське, вул. Лікарняна, буд. 4, у судове засідання по кримінальному провадженню № 62024050010004340 відносно Мурашко Катерини Валеріївни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа № 199/5437/24), за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 12:00 годині 02.07.2026 за адресою: місто Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

24.06.2026 керівником Запорізької обласної прокуратури, відповідно до ст.ст. 36, 42, 276, 277, 278, 480, 481 КПК України, ч. 5 ст. 12 Закону України «Про місцевє самоврядування в Україні» та ч. 1 ст. 31 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», складєно повідомлення про підозру Постолу Олексію Сергійовичу, 23.03.1995 року народження, уродженцю села Мала Білозерка Василівського району Запорізької області, громадянину України, який відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область Василівський район село Мала Білозерка, вулиця Тельмана, будинок 73А, у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії громадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Постола Олексія Сергійовича, 23.03.1995 року народження, уродженця села Мала Білозерка Василівського району Запорізької області, громадянина України, який відповідно до п. 8 ч. 1 ст. 480 КПК України є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, є депутатом VIII скликання Малобілозерської сільської ради Василівського району Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область Пологіївський район, місто Молочанськ, вулиця Ми́ра, будинок 35, для вручення прокурором письмового повідомлення про підозру та проведення прокурором слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допиту) у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, 30.06.2026 на 10 год. 00 хв., 01.07.2026 на 10 год. 00 хв., 02.07.2026 на 10 год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання по кримінальному провадженню №220220500000004263 від 02.09.2022 (справа №203/2267/23, провадження №1-кп/0203/218/2026) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 14:00 год. 02.07.2026 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст. 323 КПК України з моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином озайомленим з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий розгляд справи може здійснюватися за його відсутності. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138, 139 КПК України.

Суддя О.О. Смольняков

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Артюшенка Юрія Леонідовича, 23.06.1978 р. н., який народився в с. Новолимарівка Біловодського р-ну Луганської обл., громадянина України, зареєстрованого по вул. Біловодська, буд. №177, кв. №24, смт Біловодськ Старобільського р-ну Луганської обл., в якості обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/1070/24, провадження №1-кп/0186/160/26, яке відбудеться 02.07.2026 року о 13.00 год. в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської обл. за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського р-ну Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов'язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з'явився без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Світлана ЯНЖУЛА

Шахтарський міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчє судове засідання Божко Людмилу Юріївну, 08.04.1982 р. н., яка народилася в с. Данилівка Біловодського р-ну Луганської обл., громадянку України, зареєстрована та проживає по вул. Паркова, буд. №15, с. Новодеркул Старобільського р-ну Луганської обл., в якості обвинуваченої за ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №186/2027/25, провадження №1-кп/0186/303/26, яке відбудеться 02.07.2026 року о 10.00 год. в залі судових засідань Шахтарського міського суду Дніпропетровської обл. за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Шахтарське Синельниківського р-ну Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинувачена зобов'язана заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачена не з'явиться без поважних причин або не повідомить про причини свого неприбуття, на неї накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посиланням: <https://reyestr.court.gov.ua/>.

Суддя Світлана ЯНЖУЛА

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обвинуваченого за ч. 7 ст. 111-1 КК України Пушкар Олександра Анатолійовича, 09.04.1977 року народження, зареєстрованого за адресою: Донецька область, м. Волноваха, вул. 40 років Перемоги, буд. 143, у підготовчє судове засідання по кримінальному провадженню №12022050000000775 від 15.09.2022 (справа №203/2929/23, провадження №1-кп/0203/332/2024) за обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 14:10 годині за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 59, зал №1.

Суддя Є.О. Вусик

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Запорожця Івана Леонідовича, 24.08.1985 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Білолуцьк, вул. Гоголя, б. 4, у справі №183/7062/22 (провадження №1-кп/183/794/26), на 06 липня 2026 року о 15:00 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Березюк В.В., судді: Гольнікової М.О., Крохмалюк І.П.

Оголошення про виклик в підготовчє судове засідання обвинуваченого Моргунова Миколи Вікторовича, 10.09.1972 року народження, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Брянка, мікрорайон Мікрорайон-4, буд. 52, кв. 7, у справі №183/6726/23 (провадження №1-кп/183/1023/26) на 02.07.2026 року об 11:30 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.

Оголошення про виклик в підготовчє судове засідання обвинуваченого Покуся Юрія Васильовича, 26.08.1978 року народження, уродженця м. Вахрушеве Луганської області, зареєстрованого за адресою: Луганська область, м. Антрацит, вул. Ростовська, буд. 21, кв. 31, у справі №183/6435/25 (провадження №1-кп/183/1490/26) на 02.07.2026 року о 10:00 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.

Оголошення про виклик в підготовчє судове засідання обвинуваченої Тернікової Олени Леонідівни, 24.09.1965 року народження, зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Сіверськодоонецьк, вул. Гагаріна, буд. 8, кв. 21, у справі №183/12391/25 (провадження №1-кп/183/1630/26) на 02.07.2026 року о 09:30 годині, слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Тищенко Надії Володимирівни, 08.12.1972 року народження, уродженка Луганської області, с. Новодонбаське, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, м. Сіверськодоонецьк, вул. Федоренка, буд. 4, кв. 3, у справі №183/4184/25 (провадження №1-кп/183/1439/26) на 02.07.2026 року о 09:00 годині. Слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченої Хорошилової Любові Євгенівни, 08.03.1959 року народження, уродженка м. Северодонецька Луганської області, громадянка України, яка зареєстрована та проживає за адресою: Луганська область, Северодонецький р-н, м. Северодонецьк, просп. Космонавтів, буд. 25, кв. 144, у справі №183/226/25 (провадження №1-кп/183/1377/26) на 02.07.2026 року о 15:00 годині. Слухання відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Ігнат'єва Д.П.

Оголошення про виклик в судове засідання обвинуваченого Шуліку Ярослава Івановича, 23.04.1991 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська область, Старобільський район, смт Біловодськ, вул. Берговий тупик, 7/2, у справі №183/7063/22 (провадження №1-кп/183/795/26) на 06 липня 2026 року о 10:30 годині, яке відбудеться в приміщенні Самарівського міськрайонного суду Дніпропетровської області під головуванням судді Березюк В.В.

Шевченківський районний суд міста Дніпра викликає Вервейко Наталю Анатоліївну, 17.11.1962 року народження, уродженку м. Луганськ Луганської області, громадянку України, зареєстровану за адресою: вул. Радянська, буд. 61, кв. 12, м. Дебальцеве, Донецька обл., як обвинувачену в кримінальній справі №933/1206/25, яка внесена до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22025050000000815 від 14.08.2025 року, в судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 09:00 годині.

Справа буде розглядатися в приміщенні Шевченківського районного суду міста Дніпра, який розташований за адресою: просп. Дмитра Яворницького, буд. 57, м. Дніпро, Шевченківський р-н, Дніпропетровська обл., 49000, Україна.

У разі неявки обвинуваченої до суду данє оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

У провадженні Шевченківського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по матеріалам кримінального провадження, внесенєного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №62022050030000298 від 02.08.2022 року, за обвинуваченням Мусаєва Руслана Худатовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. Обвинувачений Мусаєв Руслан Худатович, 15.08.1983 року народження, останнє відомє місце проживання за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, просп. Захисників, б. 62-А, кв. 124, викликається до суду на 02 липня 2026 року о 14:40 годині для участі у підготовчому судовому засіданні. Справа розглядається під головуванням судді Міросєді А.І.

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що в кримінальному провадженні № 220222200000002446 від 19.07.2022 складєно письмове повідомлення про підозру, згідно якого громадянин України Тесалов Дмитро Вікторович, 22.12.1974 р.н., підозрюється у:

1) виготовленні, поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування збройної агресії Російської Федерації проти України, розпочатої у 2014 році, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2 КК України. Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора (<https://www.gp.gov.ua/>) у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянин України Тесалов Дмитро Вікторович, 22.12.1974 р.н., відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу України, 01, 02 та 03 липня 2026 року о 10:00 год. Вам необхідно з'явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області, за адресою: м. Харків, пр-т Льва Ландау, 231, для вручення Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2 КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження № 220222200000002446 від 19.07.2022.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі – можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Назаренко Любов Сергіївну, 21.03.1984 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Луганська, буд. 24, селище Мілове, Старобільський район, Луганська область, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, по кримінальному провадженню №179/1841/25 (провадження №1-кп/179/59/26) в судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 15:00 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: провул. Осінній, 6, с-ще Магдалинівка, Самарівський район, Дніпропетровська область, **головуюча суддя А.О. Чорна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Полянську Оксану Сергіївну, 25.01.1987 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Центральна, 11, смт Мілове, Старобільський район, Луганська область, як обвинувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.5 ст.111-1 КК України, по кримінальному провадженню №179/1950/25 (провадження 1-кп/179/194/25) в судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2026 року об 11-20 годині та 20 липня 2026 року о 10-00 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: провул. Осінній (до перейменування – Жовтневий), 6, с-ще Магдалинівка, Самарівський (до перейменування – Магдалинівський) район, Дніпропетровська область, **головуючий суддя Т.А. Ковальчук**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Магдалинівський районний суд Дніпропетровської області викликає до суду Селіщеву Галину Валентинівну, 24.05.1984 року народження, яка зареєстрована та проживає за адресою: вул. Гагаріна, буд. 16, с. Бондарівка, Старобільський район, Луганська область, як особу, відносно якої розглядається клопотання про відновлення втрачених матеріалів кримінального провадження в умовах воєнного стану, внесених до ЄРДР за №42024132580000002 від 03.01.2024 року, за обвинуваченням Селіщевій Галини Валентинівни, 24.05.1984 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №189/421/25), в судове засідання, яке відбудеться 02 липня 2026 року о 13-30 годині в приміщенні Магдалинівського районного суду Дніпропетровської області за адресою: провул. Осінній, 6, с-ще Магдалинівка, Самарівський район, Дніпропетровська область, **головуюча суддя А.О. Чорна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик до суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Бояра Івана Олександровича, як обвинуваченого у підготовчє засідання по кримінальній справі №205/4588/23 у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ст. 111-1 ч. 5 КК України, котре відбудеться 02.07.2026 року о 10:00 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117, **суддя Скрипник К.О.**

Чечелівський районний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою Чечелівського районного суду м. Дніпра від 14.11.2024 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №12022050000000370, внесеному до ЄРДР 13.04.2022 року, за обвинуваченням Аксьоненко Людмили Вікторівни, 13.06.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Аксьоненко Людмила Вікторівна викликається в судове засідання на 02 липня 2026 року о 14:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12023050000000314, внесеному до ЄРДР 18.05.2023, за обвинуваченням Бєро Світлани Геннадівни, 22.10.1989 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/6370/24, провадження № 1-кп/204/424/26). Обвинувачена Бєро Світлана Геннадівна, 22.10.1989 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 02.07.2026 о 10:15 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. **Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженні №12023052630000169, внесеному до ЄРДР 06.04.2023 року, за обвинуваченням Давиденко Володимира Валентиновича, 15.06.1971 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/3951/24). Обвинувачений Давиденко Володимир Валентинович, 15.06.1971 р. н., викликається у судове засідання, яке відбудеться 03.07.2026 року о 10:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 15. **Справа розглядається під головуванням судді Дружиніна К.М.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Чечелівський районний суд м. Дніпра повідомляє, що ухвалою Чечелівського районного суду м. Дніпра від 22.08.2025 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №22022050000000089, внесеному до ЄРДР 20.03.2022 року, за обвинуваченням Калашникова Олександра Євгеновича, 31.05.1968 р. н., у

Суд потерпєджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпєлого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпєлого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

Новокодацький районний суд міста Дніпра викликає Слюсарчука Олексія Івановича, як обвинуваченого у судове засідання по кримінальній справі №201/9064/23 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 02.07.2026 року о 10:30 годині у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коробова, 6, каб. 117, **суддя Скрипник К.О.**

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, свідка, потерпєлого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, щодо якої здійснюється провадження, передбачені ст. 139 КПК України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. 323 КПК України, прокурора та захисника – ст. 324 КПК України, потерпєлого – ст. 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відповідача та їх представників, а також представника юридичної особи – ст. 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника уповноваженого органу з питань пробації і експерта – ст. 327 КПК України.

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває на розгляді кримінальне провадження №1-кп/185/132/26, справа №185/7458/25 за обвинуваченням Решетнікова Ігоря Володимировича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. (0563)280006). Обвинувачений Решетніков Ігор Володимирович, 28.12.1979 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 липня 2026 року о 09.00 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Юрій МЕЛЬНИК

У провадженні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області перебуває кримінальне провадження №1-кп/185/1123/26, справа №185/2286/26 за обвинуваченням Філонова Михайла Валерійовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному провадженню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпропетровська область (к.н.т. 380563280029).

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачений Калашников Олександр Євгенович викликається в судове засідання на 02 липня 2026 року о 09:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

Чечелівський районний суд міста Дніпра повідомляє, що ухвалою Чечелівського районного суду міста Дніпра від 11.07.2025 року було призначено судовий розгляд на підставі обвинувального акта у кримінальному провадженні №12024052630000024, внесеному в ЄРДР 01.02.2024 року, за обвинуваченням Купчак Алли Володимирівни, 13.04.1962 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в порядку спеціального судового провадження. Обвинувачена Купчак Алла Володимирівна викликається в судове засідання на 02 липня 2026 року об 11:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12022050000000622, внесеному до ЄРДР 05.07.2022 року, за обвинуваченням Погребняка Євгена Івановича, 28.07.1985 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений Погребняк Євген Іванович викликається в судове засідання на 02 липня 2026 року о 13:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню №12024052630000081, внесеному до ЄРДР 11.03.2024 року, за обвинуваченням Рубан Ольги Володимирівни, 03.06.1976 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №204/10561/24, провадження №1-кп/204/461/26). Обвинувальний акт розглядається під головуванням судді Безрук Т.В. Обвинувачена Рубан Ольга Володимирівна, 03.06.1976 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 02.07.2026 о 10:45 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міс-

Обвинувачений Філонов Михайло Валерійович, 14.10.1977 року народження, викликається для участі в підготовчому судовому засіданні, призначеному на 02 липня 2026 року о 10:30 годині у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинуваченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню №2202413000000136 від 21.02.2024 року Денисенка Сергія Володимировича, уродженця м. Первомайськ Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, м. Ірміно, вул. Ульянівська, буд. 4, кв. 1, громадянин України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 09:00 годину 02 липня 2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-а.

Суддя Місюра К.В.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання у якості обвинуваченого по кримінальному провадженню № 22022130000000037 від 16.02.2022 року Рубашка Романа Володимировича, уродженця м. Северодонецьк Луганської області, зареєстрований за адресою: Луганська область, с. Єфіфанівка, вул. Кірова, буд. 12, громадянин України, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 13:00 годину 02 липня 2026 року в приміщенні Петропавлівського районного суду за адресою: Дніпропетровська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. Героїв України, буд. 74-а.

Суддя Місюра К.В.

Ухвалою Покровського районного суду міста Кривого Рогу від 23.06.2026 у кримінальному провадженні №212/9674/25, №1-кп/212/1264/25, по обвинуваченню Солопа Валерія Івановича за ч. 5 ст. 111-1 КК України постановлено про здійснення спеціального судового провадження. Покровський районний суд міста Кривого Рогу викликає Солопа Валерія Івановича, 15.11.1957 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення за ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судове засідання з розгляду кримінального провадження №212/9674/25, яке відбудеться 02.07.2026 о 16:00 годині у приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Захисників Азовсталі, 3, зал судових засідань № 305. Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

та Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. 2. **Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №12023050000000098, внесеному до ЄРДР 14.02.2023 року, за обвинуваченням Слинька Петра Дмитровича, 21.06.1967 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України (справа №204/1594/24, провадження № 1-кп/204/369/26). Обвинувачений Слинько Петро Дмитрович, 21.06.1967 р. н., викликається до судового засідання, яке відбудеться 02.07.2026 о 10:30 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. **Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

У провадженні Чечелівського районного суду міста Дніпра перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню №22022050000002447, внесеному до ЄРДР 20.07.2022 року, за обвинуваченням Філіндаша Сергія Миколайовича, 25.12.1962 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа №204/5216/23, провадження №1-кп/204/292/25). Обвинувачений Філіндаш Сергій Миколайович, 25.12.1962 р. н., викликається до підготовчого судового засідання, яке відбудеться 02.07.2026 о 10:00 годині у приміщенні Чечелівського районного суду міста Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 2. **Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вважається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України

У провадженні Чечелівського районного суду м. Дніпра перебуває обвинувальний акт у кримінальному провадженні №220230500000004772, внесеному до ЄРДР 22.12.2023 року, за обвинуваченням Хечикянц Яни Миколаївни, 20.11.1988 р. н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. Обвинувачена Хечикянц Яна Миколаївна викликається в судове засідання на 02 липня 2026 року о 12:00 годині у приміщення Чечелівського районного суду м. Дніпра за адресою: м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-6, каб. № 18. **Справа розглядається під головуванням судді Некрасова О.О.**

Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачена вважається повідомленою про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки неприбуття обвинуваченої до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ УХВАЛИ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпра від 15.06.2026 постановлено ухвалу в справі №199/2769/23, згідно якої виправити описки у вирокі Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 04.06.2026 по кримінальному провадженню № 22023050000000892 відносно Рибкіної Надії Анатоліївни за ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Вірно зазначити у всьому тексті вироку Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпра від 04.06.2026 назву населеного пункту, в якому Рибкіна Надія Анатоліївна здійснювала свою протиправну діяльність, а саме: «Кальчик» замість помилкового зазначеного: «Нальчик».

На ухвалу можуть бути подані апеляційні скарги протягом 7 днів з дня її проголошення до Дніпровського апеляційного суду через Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпра.

Ухвала набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги ухвала, якщо її не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення апеляційним судом. Учасники судового провадження мають право отримати в суді копію ухвали. Повний текст ухвали оголошений о 09:30 годині 19.06.2026.

Головуючий суддя ЛИСЕНКО В.О.

У провадженні Самарського районного суду міста Дніпра (49127, Дніпропетровська область, м. Дніпро, вул. Електрична, 1-А, inbox@sm.dp.court.gov.ua, https://sm.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальна справа за обвинуваченням Коновалова Леоніда Євгеновича, 28.06.1991 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1, 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України. Обвинувачений викликається для участі в підготовчому судовому засіданні у справі № 206/5545/25 на 11:00 год. 02.07.2026 року, **головуючий суддя Румянцев О.В.**

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Гуленко Катерину Сергіївну, 12.12.1985 р. н., зареєстроване місце проживання: Луганська обл., м. Луганськ, кв. Восточний, буд. 21А, кв. 62, як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/2933/23 (провадження №1-кп/191/224/23) по обвинуваченню Гуленко Катерини Сергіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 02.07.2026 року о 15:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська обл., м. Синельникове, вул. Музична, 37, **головуюча суддя Твердохілл Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

В провадженні Дніпровського районного суду Дніпропетровської області (52005, Дніпропетровська область, Дніпровський р-н, с-ще Слобожанське, вул. Героїв України, буд. 7, зал судових засідань № 2, https://dp.dp.court.gov.ua, inbox@dp.dp.court.gov.ua) перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Мрігліда Віктора Андрійовича, Воробей Леоніда Олександровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України. Обвинувачені викликаються для участі у підготовчому судовому засіданні, яке призначене на 01.07.2026 року о 15:00 год. та 08.07.2026 р. о 10.00 год., **головуючий суддя Качаленко Є.В.**

ОГОЛОШЕННЯ

Оголошення № 8 про результати проведення конкурсу з придбання житла на вторинному ринку для осіб рядового і начальницького складу Державної служби України з надзвичайних ситуацій

19.06.2026
м. Київ

1. Замовник:

1.1. Найменування: Управління забезпечення Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту Державної служби України з надзвичайних ситуацій.

1.2. Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ: 33945469.

1.3. Місцезнаходження: вул. Бережанська, 7, м. Київ, 04082.

2. Інформація про предмет конкурсу:

Лот 1 — до 2 однокімнатних квартир у м. Кропивницький;

Лот 2 — до 3 двокімнатних квартир у м. Кропивницький;

Лот 3 — до 1 трикімнатної квартири у м. Кропивницький;

Лот 4 — до 8 однокімнатних квартир у м. Одеса;

Лот 5 — до 6 двокімнатних квартир у м. Одеса;

Лот 6 — до 3 трикімнатних квартир у м. Одеса;

Лот 7 — до 8 однокімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса;

Лот 8 — до 6 двокімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса;

Лот 9 — до 3 трикімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса.

3. Інформування про процедуру закупівлі:

3.1. Адреси вебсайтів, на яких розміщена інформація про конкурс: <https://mvs.gov.ua/>.

3.2. Номер та дата оприлюднення оголошення про проведення конкурсу: оголошення № 3 опубліковано в засобах масової інформації – у газеті «Урядовий кур’єр» від 28.05.2026. № 112.

4. Результати проведення конкурсу:

4.1. Дата та час розкриття конкурсних пропозицій – 19.06.2026 о 14:00.

4.2. Інформація про переможців конкурсу:

Лот 1 — до 2 однокімнатних квартир у м. Кропивницький — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 2 — до 3 двокімнатних квартир у м. Кропивницький — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 3 — до 1 трикімнатної квартири у м. Кропивницький — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 4 — до 8 однокімнатних квартир у м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 5 — до 6 двокімнатних квартир у м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 6 — до 3 трикімнатних квартир у м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 7 — до 8 однокімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 8 — до 6 двокімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку із відсутністю конкурсних пропозицій;

Лот 9 — до 3 трикімнатних квартир у населених пунктах, розташованих на відстані 15 км від м. Одеса — конкурс визнано таким, що не відбувся у зв’язку з поданням менше двох конкурсних пропозицій.

Приватний нотаріус Сумського міського нотаріального округу Іванова К.С. розшукує спадкоємця за заповітом Лермонтова Юрія Олеговича, 1969 року народження, щодо майна померлої 17 січня 2026 року Лермонтової Віри Григорівни.

Звертатися за адресою: 40030, м. Суми, вул. Садова, буд. 26/1, тел. +38 (0542) 60-75-15, (050) 132-75-08.

16 грудня 2025 року приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Пестич Л.В. заведено спадкову справу № 20/2025 після смерті Зюзіної Валентини Павлівни, 11 червня 1949 року народження, померлої 19 вересня 2025 року.

Всі спадкоємці померлої Зюзіної Валентини Павлівни запрошуються для оформлення та отримання спадщини до офісу приватного нотаріуса Київського міського нотаріального округу Пестич Л.В. за адресою: місто Київ, вулиця Євгена Чикаленка, будинок № 1-3/5, офіс № 1.

Про зустріч попередньо домовлятися за телефоном: +38067-703-40-60 або +38093-995-34-12.

Приватний нотаріус СМНО Цирулик В.В. викликає

ГапичаЮріяВасильовича, 15.12.1970 р.н., **та всіх інших спадкоємців Гапича Василя Михайловича, 29.04.1947 р.н.**, який помер 15 червня 2026 року. Просимо у строк до 15 грудня 2026 року звернутися до нотаріуса за адресою: 40009, м. Суми, вул. Іллінська, буд. 12/1, кв. 73.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянин України Спірідонов Валентин В'ячеславович, 18.10.1985 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22025050000000807 від 12.08.2025 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному обранні до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території, в окупаційній адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрюваний Спірідонов Валентин В'ячеславович, 18.10.1985 р.н., громадянин України, уродженець міста Авдіївка Донецької області, зареєстрований за адресою: Донецька область, місто Єнакієво, вул. Желізнодорожна, буд. 1, на 11 год. 00 хв. 06.07.2026, 11 год. 00 хв. 07.07.2026 та 11 год. 00 хв. 08.07.2026 до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22025050000000807 від 12.08.2025, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Громадянка України Шурда Олена Ігорівна, 22.08.1988 року народження, у відповідності до вимог ст. ст. 111, 135, 278 КПК України Вам повідомляється про підозру у кримінальному провадженні за № 22026050000000032 від 13.01.2026 у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, а саме у колабораційній діяльності, тобто у добровільному зайнятті громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій території.

Повний текст повідомлення про підозру розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

На підставі ст. ст. 133, 135, 137 КПК України викликається підозрювана Шурда Олена Ігорівна, 22.08.1988 р.н., громадянка України, уродженка села Новоданилівка Якимівського району Запорізької області, зареєстрована за адресою: Донецька область, місто Маріуполь, проспект Будівельників, буд. 72, кв. 27, на 10 год. 00 хв. 06.07.2026, 10 год. 00 хв. 07.07.2026 та 10 год. 00 хв. 08.07.2026 до будівлі тимчасової дислокації слідчого управління (з дислокацією у м. Маріуполь) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: м. Дніпро, пл. Шевченка, 7, каб. 130, для отримання письмового повідомлення про підозру у кримінальному провадженні № 22026050000000032 від 13.01.2026, у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у зазначеному кримінальному провадженні.

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик слідчого без поважних причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, передбачені ст. 139 КПК України.

Повідомляємо обвинувачену Ковпей (Чиж) Вікторію Юріівну, 03.10.1987 року народження, громадянку України, уродженку м. Кривий Ріг, яка зареєстрована за адресою: Херсонська область, Великопелетиський район, с. Князе-Григорівка (Козацька Слобода), вул. Зелена, буд. 48, що Вам необхідно з'явитися у судове засідання з розгляду кримінального провадження, відомості про яке внесені до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №22026070000000001 від 01.01.2026, про обвинувачення у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, що призначене на 02 липня 2026 року о 16 год. 00 хв., до Ужгородського міськрайонного суду Закарпатської області, що знаходиться за адресою: Закарпатська область, м. Ужгород, вул. Загорська, 53 (**головуюча суддя Світлик О.М.**).

У разі неприбуття обвинуваченої згідно зі ст. 323 КПК України судовий розгляд може здійснюватися за відсутності обвинуваченої.

Приватний нотаріус Бучанського районного нотаріального округу Київської області Лялько Я.А. повідомляє, що відкрита спадкова справа після померлого

01 серпня 2024 року Янгола Івана Миколайовича. Спадкоємців прохання звертатись до нотаріуса за адресою: 08132, Київська область, Бучанський район, місто Вишневе, вулиця Європейська, будинок 13, приміщення 145, тел. +38050-411-96-77, 073-135-64-68.

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 08.05.2026 прийнято рішення № 72/45-р/к у справі № 72/106-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ТОВ «Метрудтранс» (ідентифікаційний код юридичної особи – 34980991) у розмірі 22 667 (двадцять дві тисячі шістсот шістдесят сім) гривень 00 копійок.

Вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті АМКУ (<https://amcu.gov.ua/>).

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 08.05.2026 прийнято рішення № 72/44-р/к у справі № 72/105-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ТОВ «ТрансЛайнЛогистик» (ідентифікаційний код юридичної особи – 42320213) у розмірі 22 667 (двадцять дві тисячі шістсот шістдесят сім) гривень 00 копійок.

Вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті АМКУ (<https://amcu.gov.ua/>).

Адміністративною колегією Південно-західного міжобласного територіального відділення Антимонопольного комітету України 08.05.2026 прийнято рішення № 72/43-р/к у справі №72/104-25 про порушення законодавства про захист економічної конкуренції та накладення штрафу на ТОВ «Сінто-Сайд» (попереднє найменування – ТОВ «Укрзернотранс-Ко») (ідентифікаційний код юридичної особи – 40267677) у розмірі 22 667 (двадцять дві тисячі шістсот шістдесят сім) гривень 00 копійок.

Вказане рішення розміщено на офіційному вебсайті АМКУ (<https://amcu.gov.ua/>).

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ
ВНОЧІ

температура

ЗАХІД

ПІВНІЧ

ЦЕНТР

СХІД

ПІВДЕНЬ

29..34
13..18

25..30
13..18

25..30
13..18

23..28
11..16

25..30
15..20

сонячно

мінлива хмарність

хмарно

дощ

гроза

напря́м вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 27 ЧЕРВНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	+13..+18	+25..+30	Черкаська	+13..+18	+25..+30
Житомирська	+13..+18	+25..+30	Кіровоградська	+13..+18	+25..+30
Чернігівська	+13..+18	+23..+28	Полтавська	+13..+18	+23..+28
Сумська	+13..+18	+23..+28	Дніпропетровська	+13..+18	+25..+30
Закарпатська	+16..+21	+30..+35	Одеська	+15..+20	+27..+32
Рівненська	+13..+18	+29..+34	Миколаївська	+15..+20	+26..+31
Львівська	+13..+18	+29..+34	Херсонська	+15..+20	+25..+30
Івано-Франківська	+13..+18	+29..+34	Запорізька	+15..+20	+23..+28
Волинська	+13..+18	+29..+34	Харківська	+11..+16	+23..+28
Хмельницька	+13..+18	+29..+34	Донецька	+11..+16	+23..+28
Чернівецька	+13..+18	+29..+34	Луганська	+11..+16	+23..+28
Тернопільська	+13..+18	+29..+34	Крим	+15..+20	+24..+29
Вінницька	+13..+18	+25..+30	Київ	+16..+18	+27..+29

УкрГідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Підозрюваний Артемчук Олександр Олександрович, 23.12.1989 р.н., на підставі ст.ст. 133, 135, 278, 279 КПК України Вам необхідно з'явитись до слідчого управління Головного управління Національної поліції в Луганській області за фактичним місцем розташування за адресою: вул. Філософська, 39а м. Дніпро, Дніпропетровська область, як підозрюваному о 10 год. 00 хв. 30.06.2026, о 10 год. 00 хв. 01.07.2026 для отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 146, ст. 348 КК України, допиту як підозрюваного та проведення інших процесуальних дій у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР 08.07.2014 за № 12014130580000711. Нагадуємо про обов'язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

26.06.2026 у кримінальному провадженні №42022000000000471 від 18.04.2022 складено повідомлення про підозру Діхтяр Тетяні Василівні, 25.10.1965 року народження, уродженці с. Калинівка Веселівського району Запорізької області, громадянці України, яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Калинівка, вул. Ювілейна, буд. 77, про те, що вона обв'язок заздальгідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: <https://www.gp.gov.ua>.

Повістка про виклик

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає громадянку Діхтяр Тетяну Василівну, 25.10.1965 року народження, уродженку с. Калинівка Веселівського району Запорізької області, громадянку України, яка зареєстрована та фактично проживає за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Калинівка, вул. Ювілейна, буд. 77, раніше не судимую, яка не є особою, щодо якої здійснюється особливий порядок кримінального провадження, для участі Вас в якості підозрюваної у кримінальному провадженні №42022000000000471 від 18.04.2022, на 09 год. 00 хв. 30.06.2026, на 09 год. 00 хв. 01.07.2026 та на 09 год. 00 хв. 02.07.2026 у кабінет № 112 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про постановлення слідчим суддею ухвали про здійснення спеціального досудового розслідування стосовно підозрюваного Костюченка Д.В.

Ухвалою від 23.06.2026 (справа №712/8502/26) слідчого судді Соснівського районного суду м. Черкаси Марцішевської О.М. надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні № 22023250000000284 від 26.07.2023 відносно Костюченка Дмитра Володимировича, 05.12.1972 р.н., підозрюваного у вчиненні злочину, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Втрачені Свідцтво про право власності для прогулянкових суден та Свідцтво про право плавання під державним прапором України (судновий патент) на судно з реєстраційним бортовим номером ua 1772 МА, власник Прищенко Ігор Іванович, **вважати недійсними.**

УРЯДОВИЙ КУР’ЄР

Голова комісії, головний редактор —
Сергій БРАГА
Заступник головного редактора
Павло БЕБА

Адреса в Інтернеті: www.ukurier.gov.ua
Адреса редакції: **01008, Київ, вул. Михайла Грушевського, 14**
Телефон для довідок: **253-12-95.**
Телефон відділу оголошень та обов'язкової інформації: **253-55-09,**
факс: **230-06-71,** e-mail: adv@ukec.com.ua
«Урядовий кур’єр» виходить у вівторок, середу, четвер, п'ятницю та суботу
Зам. № 98 475

Листування з читачами тільки на сторінках газети.
Відповідальність за достовірність інформації та реклами несуть автори та рекламодавці.
Набрано і зверстано у комп'ютерному центрі «Урядового кур’єра».
Друк: **ТОВ «Мега-Поліграф», 04073, Київ, вул. Марка Бовчка, 12/14**
www.mega-poligraf.kiev.ua

Засновник — Кабінет Міністрів України

Передплатний індекс «Урядового кур’єра» —

61035